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Profeetta Daniel kirjoitti tulevasta Pohjan ja 
Etelän kuninkaan välisestä selkkauksesta. 

Elämme nyt aikaa, jona nämä kaksi voimaa 
nousevat nopeasti! Etelän kuningas lietsoo 
ongelmia tänä päivänä. On kriittistä, että 

tunnistat nämä profeetalliset voimat!



SISÄLLYSLUETTELO

yksi 

Etelän kuningas 1

kaksi  
Arvoituksellinen liitto 50

kolme 
Viimeinen ristiretki 56

neljä 
Jumalan valittujen osuutta painotetaan 72



Y K S I

Etelän kuningas

Pohjan kuningas ja Etelän kuningas ovat ne kaksi 
valtaa, joiden on profetioiden mukaan määrä iskeä 
yhteen tänä lopunaikana. Jumalan tosi seurakunnan 

tulee tuntea, keitä nämä kaksi valtaa ovat. 
 ”Mutta lopun ajalla Etelän kuningas iskee yhteen 

hänen kanssansa. Ja Pohjan kuningas käy tämän kimp-
puun vaunuilla ja ratsuilla ja monilla laivoilla, hyökkää 
hänen maihinsa, tulvana leviten niiden ylitse” (Dan. 11:40). 
Kumpikin voima nousee nyt nopeaa tahtia maailmalla. 
Tämä yhteenotto ravistelee maailmaa enemmän kuin 
mikään aikaisempi selkkaus! Tämä on hyvä uutinen. Huono 
uutinen on, että se johtaa kolmanteen maailmansotaan!

Tunnistatko nämä kaksi ”kuningasta”? On kriittistä, 
että tunnistat! Haluan todistaa sinulle, että islamistinen 
ääriliike on tuleva Etelän kuningas. On tähteellisestä, että 
ymmärrät tämän asian. 

LOP U NA I K A

Tarkastellaan ensiksi ”lopun aika” -ilmaisua. Pohjan ja 
Etelän kuninkaat nousevat ”lopun ajalla” (Dan. 11:40).  
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”Lopun aika” mainitaan myös Danielin kirjan jakeessa 
12:4. Huomaa myös 12:9: ”Niin hän sanoi: ”Mene, 
Daniel, sillä ne sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä 
lopunaikaan asti”.

Kolmen jakeen ”lopun aika” -ilmaisu johtuu samoista 
heprean kielen sanoista. Danielin kirjan jae 11:40 aloittaa 
kertomuksen lopun ajasta, joka jatkuu aina lukuun 12 asti. 
Jakeesta 12:1 löytyy ilmaisu ”siihen aikaan”. Mitä aikaa 
tässä käsitellään? Jakeessa 11:40 kuvattua ”lopun aikaa”.  

”Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, 
joka seisoo sinun kansasi lasten suojana. Ja se on oleva 
ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole ollut siitä saakka, 
kuin kansoja on ollut, hamaan siihen aikaan asti. Mutta 
siihen aikaan pelastetaan sinun kansasi, kaikki, jotka kir-
jaan kirjoitetut ovat” (Dan. 12:1).  ”Siihen aikaan” koetaan 
ennen näkemätön maailmanlaajuinen mullistus, mutta 
Jumalan omat pelastetaan tästä suuresta ahdistuksesta. 
Tämä profetia koskee aikaa ”nyt”!

Danielin kirjan jae 11:40 kertoo, että Etelän kuningas tulee 
”iskemään yhteen” Pohjan kuninkaan kanssa. Milloin tämä 
isku tapahtuu? Sen täytyy tapahtua Danielin kirjan ilmoi-
tuksen jälkeisenä aikana, tänä lopunaikana. Jae 12:9 kertoo, 
että lopunaika alkaa, kun Danielin kirjan sisältö ilmaistaan. 
Eli Etelän kuninkaan on määrä nousta Jumalan lopunajan 
seurakunnalle – Herbert W. Arm strongille – ilmoittamisen 
jälkeisenä aikana. Tänään moni Danielin kirjan yksityis-
kohta on ilmoitettu myös Jumalan Fila del fian seurakunnalle.

Keitä nämä kaksi ”kuningasta” ovat? Heidän identiteet-
tinsä käy ilmi, kun katsomme heidän historiaansa. 

K A H DE N  K U N I N K A A N  H I STOR I A

Huomioi Dan. 11:2–3: ”Ja nyt minä ilmoitan sinulle 
totuuden: Katso, vielä nousee kolme kuningasta Persiassa, 
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ja neljäs rikastuu kaikkia muita rikkaammaksi. Ja kun hän 
on vahvistunut rikkaudessaan, panee hän kaiken liikkeelle 
Jaavanin (Kreikan) valtakuntaa vastaan. Sitten nousee san-
karikuningas; hän hallitsee suurella vallalla ja tekee, mitä 
tahtoo.”

H. Armstrong kirjoittaa kirjasessaan Lähi-itä profe-
tioissa seuraavasti: ”Persian valtakunnassa oli lisäksi 12 
kuningasta, mutta ainoastaan Kyyrosta (Raamatun Koores) 
seuraavat neljä olivat profetian kannalta tärkeitä. Näitä 
olivat Kambyses, Pseudo-Smerdis, Darieios and Kserkses. 
Näistä viimeisin, Kserkses, oli heistä kaikkein rikkain ja 
sai aikaan sodan Kreikkaa vastaan.”

”Sitten Makedon ian kuningas Filippos suunnitteli 
suuren sodan Persian valtakunnan voittamiseksi, suu-
rimmaksi osaksi kreikkalaista koostuvan armeijan turvin. 
Hän kuoli ennen suunnitelmien täyttymistä. Mutta hänen 
poikansa Aleksanteri Suuri jatkoi hänen suunnitelmiaan ja 
hyökkäsi Persiaan. Hän kohtasi Per sian armeijan Issoksen 
taistelussa vuonna 333 eKr. (Dan. 8:2,5–6). Sitten hän 
viiletti Egyptiin ja sen jälkeen saavutti lopullisen murska-
voiton Persian valtakunnasta Arbelan taistelussa vuonna 
331 eKr., minkä jälkeen Aleksanteri marssi valloittamaan 
Intian, pyyhkäisten kaikki altaan”.

Kertomus jatkuu Dan. 11:4: ”Mutta juuri kun hän on 
noussut, hajoaa hänen valtakuntansa ja jakautuu neljään 
taivaan tuuleen. Se ei joudu hänen jälkeläisilleen eikä 
ole niin mahtava kuin hänen hallitessaan. Sillä hänen 
valtakuntansa kukistuu ja joutuu muille, ei heille.” H. 
Armstrong kirjoitti: ”Kuinka ihmeellisesti–kuinka tar-
kasti–tämä toteutui.” Hän siteerasi George Rawlinsonin 
arvovaltaista historiankirjaa nimeltä A Manual of Ancient 
History: ”Yhtäkkisesti miehuutensa kukoistuksessa pois-
vietynä [33. ikävuodellaan, kesäkuussa 323 eKr.], hän 
[Aleksanteri] ei jättänyt jälkeensä perillistä voimaansa 
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eikä projektejaan jatkamaan.” Valtakunta jäi vaille joh-
tajaa, mutta hämmennyksen keskeltä nousi vuoteen 
301 eKr. mennessä profetian mukaisesti neljä haaraa, kun 
Aleksanterin päälliköt jakoivat vallan keskenään. Nämä 
neljä olivat:

1. Ptolemaios (Soter), joka hallitsi Egyptiä sekä osaa 
Syyriasta ja Juudeasta. 

2. Seleukos (Nikator), joka hallitsi Syyriaa, Babyloniaa 
sekä Intian itäpuoleisia alueita.

3. Lysimakhos, joka hallitsi Vähä-Aasiaa.
4. Kassandros, joka hallitsi Kreikkaa ja Makedoniaa.
H. Armstrong kirjoitti: ”Näin jakeen 4 profetia täyttyi kir-

jaimellisesti.” Hän jatkoi: ”Huomaa, mitä nyt seuraa. Tästä 
eteenpäin profetia kertoo etukäteen vain neljän kuninkaan 
kahden haaran toiminnasta: Egyptin, [muinoin] kutsuttu 
nimellä ‘Etelän kuningas’, koska se sijaitsee Jerusalemin 
eteläpuolella sekä Syyrian kuningaskunnasta, [muinoin] 
Pohjan kuninkaasta, joka sijaitsi Juudean pohjoispuolella.”

Uskon tänään, että suurin osa, mutta ei kuitenkaan 
aivan kaikki Etelän kuninkaan tulevasta maa-alueesta 
sijaitse Jerusalemin eteläpuolella. Sudan kuuluu jo radi-
kaalisen Islamin leiriin ja Algeria saattaa olla leirissä 
varsin pian. Mutta Etelän kuninkaan maa-alue sijaitsee 
kokonaisuudessaan Pohjan kuninkaasta etelään. 

H. Armstrong jatkoi: ”Profetia keskittyy näihin kahteen 
haaraan, koska Pyhä maa siirtyi vuorotellen kummankin 
osapuolen omaisuudeksi, ja koska kyseiset sodat koskivat 
pääasiassa Juudean omistusta.” Huomaa Dan. 11:5:  ”Ja 
Etelän kuningas [muinainen Egypti, joka kuvasi lopunajan 
täyttymystä] on voimistuva sekä yksi hänen ruhtinaistaan; 
tämä on voimistuva vielä enemmän kuin hän, ja hänen 
valtansa on oleva suuri.” 

H. Armstrong sanoi, että näiden kahden kunin-
kaan ”eriäväisyydet koskivat periaatteellisesti Juudean 
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omistusta”. Tätä aluetta kutsutaan tänään Israeliksi. 
Näyttää siltä, että kuninkaat sotivat jälleen Juudan maasta–
erityisesti Jerusalemista.

Jerusalem on ollut aina ristiretkien pääpalkintona. 
Kaupungilla on tärkeä uskonnollinen merkitys niin juu-
talaisille, kristityille kuin muslimeille. Ns. kristilliset 
ristiretket olivat varsinaisia katolisia ristiretkiä. Yleensä 
roomalaiskatoliset ovat ottaneet yhteen muslimiarmei-
joiden kanssa.

On tärkeätä ymmärtää tätä historiaa, sillä se toistuu 
pian–uudemman kerran. Historia on profetian jälkeen seu-
raavaksi tärkein tulevien tapahtumien ilmaisija. 

Jerusalem oli Israelin pääkaupunki. Lopunajan 
Jerusalemia koskevat profetiat koskevat myös Yhdysvaltoja 
ja Britanniaa. Brittiläisten kansojen (raamatullisen 
Efraimin), Yhdysvaltain (raamatullisen Manassen) ja 
Juudan kaikkien profetoidaan kaatuvan yhtä aikaa 
(Hoos. 5:5). (Löydät yksityiskohtaisen selityksen näistä raa-
matullisista nimistä Herbert W. Armstrongin kirjastamme  
Yhdysvallat ja Britannia profetioissa. Tilaa se itsellesi.)

Kun Pohjan kuningas voittaa Etelän kuninkaan, sen 
kunnianhimo laajenee Jerusalemia edemmäksi. (Tilaa 
ilmaiskirjasemme Jerusalem profetioissa.)

H. Armstrong kirjoitti: ”Historia kertoo, että alku-
peräinen Ptolemaios i, nimeltään Soter, kasvoi varsin 
voimalliseksi ja hänen toimestaan Egyptistä kehittyi 
Aleksanterin suurimpia suunnitelmia mahtavampi. Yksi 
hänen ruhtinaistaan tai kenraaleistaan, Seleuckos Nicator, 
kehittyi myös voimalliseksi johtajaksi. Ptolemaioksen 
vuonna 312 eKr. sodassa ollessa, hän vahvisti asemansa 
Syyriassa ja otti itselleen kuninkaan seppeleen”

Siirrytään nyt Dan. 11:34–35.  ”Ja keskellä sortoa heille 
suodaan pieni menestys, ja monet liittyvät heihin tees-
kennellen. Ja taidollisista jotkut kompastuvat, että heidän 
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joukkonsa koeteltaisiin, seulottaisiin ja puhdistettaisiin 
lopun ajaksi, sillä vielä kestää, ennenkuin määräaika on.”

H. Armstrong kirjoitti: ”Tämä kuvaa yleisesti Jumalan 
omien tietä kokonaisuudessaan Kristuksen päivästä aina 
nykyaikaan. Vertaa vastaavia kohtia mm. Ilm. 12:6,11,13–17. 
Huomaa, että näky jatkuu aina nykyiseen lopunaikaan 
asti”.

Dan. 11:36:  ”Pohjan kuningas–kuka hän on profetiamme 
kertomalla aikaisella, keskeisellä, Uuden testamentin aika-
kaudella? Vuonna 65 eKr. Rooman valtakunta kaappasi 
Syyrian Rooman provinssiksi ja Rooman keisari kontrolloi 
Juudeaa, mikä tähden tekstin viittaama Pohjan kuningas on 
tällä aikakaudella Rooman valtakunnan keisari.”

Tässä meillä on palapelin keskeinen pala. Raamattu 
profetoi tämän Rooman valtakunnan 10 ylösnousemuk-
sesta, joista viimeistä seitsemää johtaa roomalaiskatolinen 
kirkko (tilaa ilmaiskirjasemme Kuka tai mikä on profeet-
tinen peto? ja kirja The Holy Roman Empire in Prophecy, 
Pyhä Rooman valtakunta profetioissa). Historia osoittaa, 
että ylösnousemuksista enää yksi on tapahtumatta. 
Saamme kokea viimeisen ylösnousemuksen varsin pian. 
Tämä sopii täydellisesti profetiaan, jonka kertoo, että 
Pohjan kuningas aiheuttaa suuren ahdistuksen. Danielin 
kirjan jakeesta 11:40 alkavat sekä luvun 12 kattavat 
tapahtumat ovat ”lopunajan” tapahtumia. Niihin liittyy 
Pohjan kuningas, pyhän Rooman valtakunnan seitsemäs 
ylösnousemus. Pohjan kuningas saattaa ahdistuksen 
raamatulliselle Israelille (ensisijaisesti Yhdysvalloille, 
Britannialle sekä Lähi-idän juutalaisille). 

Kun kaikki Danielin kirjan 11 luvun profetiat ovat täyt-
tyneet, se hyppää eteenpäin nykypäivään, ”lopun ajalle”.  
Jae 40: ”Mutta lopun ajalla Etelän kuningas iskee yhteen 
hänen kanssansa…”

Tämä viittaa päivämme Etelän kuninkaaseen. 
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Pohjan kuningas koostuu yhden valtion, Saksan johta-
mista useista valtioista. Olisi järkevää, jos Etelän kuningas 
olisi sekin koostumukseltaan samankaltainen. Kaikki 
viittaa siihen, että Iran on valtio, josta Etelän kuningas 
muodostuu. Uskoimme ja opetimme jo 1990-luvun 
alusta, että Iran tulee johtamaan radikaalista islamilaista 
maailmaa ja että se on Etelän kuningas. Tänään Iran on 
Lähi-idän ”kuningas”.

T E R ROR I SM I N  J U U R E T

Historia kertoo monta voimallista oppiläksyä–jos olemme 
valmiita kuuntelemaan. Se paljastaa esimerkiksi sen, 
ettei Yhdysvallat liittolaisineen kykene voittamaan ter-
rorisminvastaista sotaa. Opimme perustavia asioita 
tulevaisuudestamme historian avulla. 

Historia on oivallinen opettaja. Aloitetaan sen ope-
tuksista ja siirrytään sen jälkeen sitäkin suurempaan 
opettajaan, joka paljastaa, miksi emme pysty voittamaan 
terrorismia.

Syyskuun 11. päivän terroritekojen jälkeen Yhdysvallat 
kohdisti huomionsa ensin Afganistanin ja sitten Irakiin. 
Kampanjat kuluttivat paljon resursseja Yhdysvaltain maa-
ilmanlaajuisessa terrorisminvastaisessa sodassa. Mistä 
maailman terrorismi alkoi? Irak ja Afganistan ovat vaaral-
lisia osatekijöitä, mutta eivät edusta terroristikäärmeen päätä.

Palataan ajassa taaksepäin, ja aletaan kaivaa terrorismin 
juuria. Pelkästään oksien tuhoaminen ei riitä, terroris-
tipuu tulee kitkeä juurineen. Se on ainoa tapa sodan 
voittamiseksi.

Šaahi Mohammad Reza Pah lavi oli voimallinen 
Yhdysvaltain liittolainen Irania johtaessaan, mutta liberaa-
lisen tiedotusvälineistömme ja poliitikkojemme mielestä 
hän ei ollut tarpeeksi demokraattinen, miksi he auttoivat 
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syrjäyttämään hänet vallasta. Šaahin horjuessa Yhdysvallat 
ei auttanut kuin nimellisesti. 

Vuonna 1979 ajatollah Ruhollah Khomeini kaatoi 
šaahin vallasta. Khomeini teki Iranista maailman ensim-
mäisen valtiollisen terrorismin sponsorin. Kymmenen 
vuoden päästä, juuri ennen Khomeinin kuolemaa, Hašemi 
Rafsandžani nousi presidentiksi ja tehosti Iranin kan-
sainvälistä terrorismiverkostoa. Vasta tässä vaiheessa osa 
kykeni näkemään, kuinka pahan virheen liberaalit olivat 
tehneet avustaessaan šaahin kumoamista.

Vuonna 1994 sil loinen ulkominister i Warren 
Christopher kutsui Irania ”maailman merkittävimmäksi 
valtiollisen terrorismin tukijaksi. Miten säälittävää on 
esittää edellinen lausuma eikä lähteä toimimaan sen 
perusteella! Onko Yhdysvallat todellinen supervalta? 
Yhdysvallat on tiennyt vuosia, kuka ”maailman merkit-
tävin valtion tukema terrorismin tukija” on, mutta siltä 
ei löydy tahtoa Iranin toimiin puuttumiseksi–tahtoa pitää 
Irania vastuullisena sen aiheuttamiin terroristisotatoimiin!

1990-luvulla valtion tukema terrorismi juurtui syvälli-
sesti Iraniin, mutta Yhdysvaltain johtajat eivät vastustaneet 
sitä merkittävästi. Yhdysvallat, ”supervalta” sallii Iranin 
tukea väkivaltaista terrorismia aina tähän päivään saakka!

Yhdysvallat kantaa suurimman vastuun (Irania itseään 
lukuun ottamatta) šaahin syrjäyttämiseen ja ajatollah 
Khomeinin valtaan astumiseen. Heikkoutemme saattaa 
osoittautua 20. vuosisadan suurimmaksi ulkopoliittiseksi 
katastrofiksi!

Kuinka tämä tapahtui?
Meidän on ymmärrettävä, kuinka tämä kaikki liittyy 

nykyiseen Irakin tilanteeseen. Historia osoittaa, kuinka 
islamilainen ääriliike kykenee dramaattisesti muutta-
maan poliittisen tilanteen ja kertoo, millaisen voiman Iran 
saattaa pian saavuttaa.
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Katsotaan Egyptiä, jossa islamilainen ääriliike–
kytevä terrorismi–saavuttaa lisääntyvässä määrin valtaa. 
Egyptissä yksi ainoa murhateko käänsi koko Lähi-idän 
suunnan! 

R A DI K A A L I SI A  
M U U TOK SI A  EG Y P T I SSÄ

Presidentti Anwar al-Sadat toimi Egyptin ja Lähi-idän 
taistelujohtajana jokunen vuosi ennen Iranin šaahin sor-
tumista vallasta. Hän toimi esimerkiksi arabimaailman 
avainhahmona jom kippur -sodassa juutalaisia vastaan.

Mutta maailma–erityisesti arabimaailma–häkeltyi. 
Sadatista alkoi muodostua Lähi-idässä hämmästyt-
tävä rauhanrakentaja Iranin šaahin vallasta sortumisen 
aikoihin. Arabiradikaalit raivostuivat, kun hän piti puheen 
juutalaisten Knessetissä (parlamentissa). Nähtiin kirjai-
mellisesti, kuinka yksi mies saattoi Lähi-idän kohti rauhaa 
lännen kanssa. 

Sadat joutui kuitenkin työskentelemään radikaalisen 
Islamin tulvaa vastaan.

On mielenkiintoista, että edesmennyt Herbert W. Arm-
strong vieraili kahden Egyptin presidentin, sekä Sadatin 
että Hosni Mu barakin luona. Hän varoitti molempia miehiä 
vakavasti, ettemme saavuttaisi rauhaa ilman Allahia, tai 
Jumalaa!

Vuonna 1981 Mike Wallacen televisio-ohjelma, 60 
minuuttia, haastatteli (vain kaksi vuotta aikaisemmin 
valtaan astunutta) ajatollah Khomeinia ja kertoi Sadatin 
kutsuneen tätä ”mielipuoleksi”. 

Lähes välittömästi, päivien kuluessa, presidentti Sadat 
oli murhattu!

Islamin johtaja omaa tämänkaltaisen vallan! 
Yhdysvallat ja maailma sallivat tällaisen pahan vallan 
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muuttaa historian kulun. Nyt terrorismi rehottaa koko 
maailmassa! Yhdysvalloilta ei löytynyt tahtoa lopettaa 
valtiollisen terrorismin mielettömyyttä, kun se olisi ollut 
vielä suhteellisen yksinkertaista.

H. Armstrong kommentoi pian tapauksen jälkeen 
Sadatin murhan olevan Lähi-idän historian kääntymäpiste! 
Lausuma on melkein vähättelevä. Käytännöllisesti katsoen 
kukaan tiedotusvälineistön henkilö ei kyennyt näkemään–
tai kieltäytyi näkemästä–että kysymyksessä oli maailmaa 
mullistava tapahtuma!

Iranin terroristiverkosto toimi pelottavan tehokkaasti.
Presidentti Sadatin toiminta pyrki muuttamaan Lähi-

idän koko maailmaa hyödyttävällä tavalla. Solmiakseen 
rauhan Israelin kanssa hän joutui ottamaan kantaa 
monia omia kansalaisiaan sekä arabimaailmaa vas-
taan. Hän osoitti suuruutensa asettamalla maailman ja 
Egyptin edun henkilökohtaisen turvallisuutensa edelle. 
Jos Yhdysvaltojen ja Britannian johtajat olisivat olleet roh-
keita, he olisivat toimineet ratkaisevasti Iranin kanssa. 
Lähi-itä alkoi silmäillä terrorin kuningasta johtajak-
seen Yhdysvaltojen heikkouden tähden. Kaikki tapahtui 
Yhdysvaltain, Britannian ja Israelin heikkouden takia. 

Islamin radikaalit ovat varsin tehokkaita huippujoh-
tajien murhaajia. He murhauttivat mitä luultavimmin 
vuonna 1990 myös Egyptin par lamentin puhemiehen Rifaat 
al-Mahgoubin (maan sen aikaisen toiseksi tärkeimmän 
virkamiehen). Moottoripyörillä ajavat konepistoolimiehet 
tulittivat hänen autonkuljettajansa ajavaa henkilöau-
toaan. Radikaalit olivat todennäköisesti myös vuoden 1992 
Algerian presidentti Mohamed Boudiafin murhan takana. 
Radikaalijoukot pyrkivät kaatamaan maltillisen, lännelle 
myötäisen Libanonin hallituksen ja murhasivat Libanonin 
pääministeri Rafik Haririn vuonna 2005 autopommin 
avulla, mikä sai aikaan Libanonissa sarjan tärkeitten, 
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Syyrian vastaisten henkilöiden murhia. Vuonna 2008 hal-
litseva koalitio luopui asemastaan ja muodostettiin uusi 
Hizbollahille suosiollinen hallitus. Tammikuussa 2011 
Hizbollah syrjäytti Libanonissa Yhdysvaltoja puolustavan 
pääministeri Saad Haririn ”pehmeässä vallankaappauk-
sessa” asettamalla oman kandidaattinsa peliin. Tässä vain 
muutamia esimerkkejä islamilaisen äärimmäisyysliikkeen 
vaikutusvallasta Keski-idän politiikkaan.

Vuonna 2011 nähtiin valtava muutos Egyptin politii-
kassa, Iranin vuoden 1979 vallankumouksen kaltainen.

Egyptin presidentti Hosni Mubarak vastusti 30 vuoden 
ajan radikaalivoimia ja oli Israelin ja Yhdysvaltojen ystävä. 
Edeltäjänsä Anwar Sadatin linjaa seuraten hän vastusti 
radikaalimuslimien väkivaltaisia toimia Israelia sekä muita 
kansoja vastaan. Hän avusti Yhdysvaltoja, Britanniaa sekä 
Israelia niiden terrorismin vastaisessa sodassa toimien 
niiden voimallisena liittolaisena. Hän taisteli, jottei Iran 
saisi ydinpommia haltuunsa. Presidentti Mubarak piti val-
lallaan Egyptissä väkevimmän vastustajansa, väkivaltaisen 
Muslimiveljeskunnan, aisoissa. Johtajillamme ei tunnu 
olevan minkäänlaista käsitystä siitä, minkä kanssa hän 
kamppaili päivittäin. Kun mielenosoitukset puhkesivat 
tammikuussa 2011 Kairossa, presidentti Barack Obama 
osoitti selvästi, että oli kadun Mubarakin vastaisten mie-
lenosoittajien puolella. Yhdysvaltojen hallitus nöyryytti 
mielenosoitusten alussa Mubarakia tämän hyvistä hedel-
mistä huolimatta Egyptin valtavien julkisesti! Yhdysvallat 
petti totaalisesti 30 vuoden aikaisen ystävänsä. Mitä 
sitten seurasi? Yhdysvaltain vaikutusvalta Lähi-idässä on 
romahtanut lähes mitättömäksi! Viikkoja Mubarakin syr-
jäyttämisestä Egyptin valtion hallitus alkoi horjua, ja Iran 
astui alueelle.  

Danielin kirjan jae 11:42 antaa ymmärtää, että Egypti 
liittoutuu Etelän kuninkaan, Iranin, kanssa. Profetian 
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mukaan Egyptin politiikka tulee muuttumaan kauaskan-
toisesti! Olemme kertoneet asiasta jo vuodesta 1994. Katso 
Egyptiä tänään. Sen ulkopolitiikka ja poliittinen suuntaus 
ovat muuttuneet näkyvästi tavalla, joka uhkaa muuttaa 
koko alueen täysin. 

Jo vuonna 2007 Iranin ja Egyptin väliset suhteet olivat 
lähteneet lämpiämään huomattavasti, maiden siirtyessä 
pikkuhiljaa palauttamaan täydet diplomaattiset suhteet. 
Tammikuussa 2008 Mubarak kokoontui keskustelemaan 
Iranin parlamentin puhemiehen kanssa, mikä oli ensim-
mäinen tämän tasoinen yhteen kokoontuminen lähes 
30 vuoteen. Tosiasia, että Mubarak itse järjesti kyseisen 
tapaamisen, paljastaa, kuinka suuresti hän oli Egyptin 
Irania kannattavien joukkojen painostuksen alainen. 
Nämä Irania kannattavat joukot ottivat tiukasti vallan 
hänen lähtönsä jälkeen. Vaikka ne menettivät myöhemmin 
vallan, Raamatun profetian mukaan vain hetkellisesti. 
Tapahtumat sytyttivät Egyptin kovan linjan Irania kan-
nattavat voimat demonstroiden maailmalle kykenevänsä 
nousemaan Egyptissä vallan kahvaan.

Mubarak varoitti ennen virasta luopumistaan seuraa-
vasti: ”He saattavat puhua demokratiasta, mutta tuloksena 
on ääriliike ja radikaali islam.” Totta, näimme, että juuri 
näin tapahtui! Muslimiveljeskunta-ääriliike, Egyptin 
suurin ja parhaiten järjestynyt poliittinen järjestö, alkoi 
kontrolloida maata, ja yksi liikkeen johtajista, Muhammad 
Mursi, nousi presidentiksi. 

New York Times kirjoitti 2011: ”Muslimiveljeskunta, valtion 
aikoinaan kieltämä islamilainen ryhmä, on astunut etualalle, 
siitä on muodostunut sotahallituksen hiljainen kumppani, 
moni pelkää sen jäädyttävän perustavat muutokset.”

 ”On myös selvää, että nuoret, koulutetut, maalliset alun 
perin ei-ideologisen vallankumouksen aikaan saattaneet 
aktivistit, eivät ole enää johtava poliittinen voimatekijä… 
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Monia hämmästyttää sen [Muslimiveljeskunnan] siteet sitä 
parjanneeseen armeijaan …”

 ”‘Löytyy todisteita siitä, että Veljeskunta teki aikai-
semmin armeijan kanssa jonkunlaisen sopimuksen’, totesi 
Elijah Zarwin, International Crisis Group -järjestön seniori 
analyytikko. ‘Tämä on järkevää armeijan kannalta, joka 
haluaa stabilisoida tilanteen sekä kadunihmiset puolellensa. 
Veljeskunnasta he löytävät 100 000 kadun ihmistä’ …”

 ”Aikanaan kysymys koski, siirtyisikö Veljeskunta joh-
toon ylivoimaisen järjestöllisen rakenteen turvin. Nyt 
näemme, että se toimi juuri näin” (24. maaliskuuta 2011). ”

Muslimiveljeskunta pystyi ottamaan johtajuuden hal-
tuunsa organisoituneena ja vahvasti Iranin tukemana! 
Olemmeko sokeita, emmekö näe, mihin Iran kykenee 
tukiessaan toisia ryhmiä kulissien takana? Tämä oli lähes 
täsmälleen vuoden 1979 Iranin tapahtumien tausta.

Useat lännen ihmiset toivovat Egyptin muuttuvan 
demokraattiseksi ja rauhaisaksi. Mitä Egyptin kansa-
laiset toivovat? Laaja Pew Research Centerin vuoden 2010 
mielipidetutkimus osoitti, etteivät egyptiläiset ole kiinnos-
tuneita länsimaisesta demokratiasta. Egyptiläiset toivovat 
sen sijaan tiukkaa islamilaista hallintoa.

Huomioi seuraavat Pew-gallupin tulokset.
Egyptin muslimeista 85 prosenttia halusi vahvan islami-

laisen vaikutuksen valtion politiikkaan.
Lähes sama määrä oli sitä mieltä, että muslimiuskon 

jättävät ihmiset pitäisi tappaa.
Kahdeksankymmentä kaksi prosenttia tuki kivittä-

mistä aviorikoksesta ja 77 prosentin mielestä varkaiden 
kädet tulisi katkaista.

Yli puolet kannatti miesten ja naisten eristämistä 
työpaikalla.  

Viisikymmentäneljä prosenttia uskoi, että siviilien sur-
maaminen itsemurhapommeilla oli puolusteltavissa.
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Lähes puolella haastatelluista oli ”suotuisa kuva” terro-
ristiryhmä Hamaksesta ja kolme kymmenestä suhtautuu 
positiiviseksi Hizbollahia kohtaan. Egyptiläisistä vii-
desosa ajatteli suotuisasti jopa al-Qaidasta sekä Osama bin 
Ladenista.

Pewin haastattelemasta 18 muslimivaltiosta Egyptistä 
löytyi korkeimmat Amerikan vastaiset mielipiteet: egypti-
läisistä 82 prosenttia ei pidä Yhdysvalloista. 

Voimakas Mubarak kykeni kontrolloimaan, pidättä-
mään kansalaistensa äärimielipiteet. Kun Mubarak poistui 
virasta, pato sortui.

   Vaikka kesäkuussa 2013 kenraali Abdel Fattah al-Sisin 
johtama vallankaappaus syrjäytti presidentti Mursin, 
Muslimiveljeskunta nauttii edelleen suurta suosiota 
Egyptissä. Sisin vallankaappaus onnistui päämääräisesti 
koska egyptiläiset olivat pettyneitä Muslimiveljeskunnan 
talouspolitiikkaan – eivät välttämättä islamilaiseen ide-
ologiaan. Sisin alaisuudessa Egyptin talous ei ole lähtenyt 
nousuun; turismi ja muut osa-alueet ovat laskussa.  

Monet Israelin sekä lännen asukkaat ovat aliarvioineet 
Muslimiveljeskunnan vaikutusvaltaa sekä Israelin vas-
taisten linjan kannatusta. Muslimiveljeskunnan järjestämä 
liikehdintä saavutti suurta suosiota koko Egyptin alueella. 
Kukaan uusi johtaja Sisin vallankaappausta lukuun 
ottamatta ei kykene saavuttamaan vaadittavaa voimaa pys-
tyäkseen vastustamaan näin voimakkaita egyptiläisten 
katsontakantoja. Tie johtaa Iranin syliin voimakkaiden 
Muslimiveljeskunnan siteiden kautta. 

Mursin alaisuudessa Muslimiveljeskunta hyödynsi 
Irania kannattavaa kansalaiskantaa. Mursin hallitus 
yritti pikaisesti palauttaa diplomaattiset suhteet Iraniin. 
Maaliskuussa 2011 Egypti julisti, että se halusi ”kääntää 
uuden lehden” Iranin kanssa. Teheran vastasi suotuisasti 
nimittämällä suurlähettiläänsä Egyptiin, ensimmäistä 
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Dan. 11:42 profetia kulkee kohti täyttymystään aivan 
silmiemme edessä, tänä lopunaikana pääasiassa Iranin 

”iskiessä” radikaalista islamismia kohden. Tämä iskevä 
ulkopolitiikka johtaa kuitenkin sen sortumiseen tavalla, 
joka on useimpien mielikuvituksen ulkopuolella!
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Dan. 11:43 mainitsee Egyptin ohella kaksi muuta maata, 
Libyan sekä Etiopian, Nämä kaksi valtiota ovat radikaa-
lisen islamistisen strategian avaintekijöitä, strategian, joka 
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liittyvät häntä seuraamaan (engl. käännös, at his steps)” 
(Dan. 11:43). Miksi Libya ja Etiopia mainitaan Jumalan 
inspiraatiosta? Raamatun jokainen sana on Jumalan siihen 
tarkoituksella kirjaama. Jumala asetti nämä kaksi valtiota 
tietystä syystä samaan jakeeseen Egyptin kanssa. Tämä jae 
ilmaisee meille, että Libya ja Etiopia tulevat toimimaan 
läheisesti Iranin kanssa!

Soncino Commentary määrittää ”at his steps” seuraavasti: 
”Joko hänen armeijaansa liittyen tai itsensä käskyläisek-
seen asettamalla”. 

Gesenius Hebrew-Chaldee Lexicon määrittää saman: 
”hänen seuraansa”.

Moffatt-käännös sanoo puolestaan: ”seuraa hänen kul-
kueessaan” (suomeksi, häntä seuraamaan).

Tarkkaa Libyaa ja Etiopiaa, jotka joutuvat pian Iranin, 
Etelän kuninkaan, vahvan vaikutusvallan tai sen kont-
rollin alaisiksi. Tämän takia myös heidät voitetaan Pohjan 
kuninkaan ollessa voitokas.

Miksi Iran on kiinnostunut kontrolloimaan Libyaa ja 
Etiopiaa? Vastaus tähän on varsin mielenkiintoinen.

Etsi käsiisi Lähi-idän kartta, joka keskittyy Välimereen 
ja Punaiseenmereen. Siitä näet, miksi Etelän kuningas 
tai radikaali islamismi tavoittelee liittoa tai haluaa kont-
rolloida kyseisiä valtiota (myös Egyptiä ja Tunisiaa). 
Nämä kaksi merta ovat kaikkein tärkein kauppakanava 
maailmassa!

Se, joka vaikuttaa Etiopiaan, tulee epäilemättä kont-
rolloimaan myös Punaisenmeren rannikolla sijaitsevia 
pieniä Eritrean ja Djiboutin maa-alueita. Nämä alueet 
itsenäistyivät Etiopiasta vasta jonkin aikaan sitten. Uskon, 
että Raamattu katsoo nämä kaksi aluetta Etiopiaan 
kuuluviksi. 

Suezin kanavan kontrolloiminen ei riitä. Egypti yritti 
kontrolloida kanavaa vuonna1956, mutta sitten Britannia, 
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Ranska ja Israel sivuuttivat sen yhdellä hyökkäyksellä. Mutta 
entä jos merikauppaväylän reitillä on ilmavoimat–ja ohjukset 
– omaava radikaalisen ideologian omaava muslimivaltio? 

Tällainen asetelma antaisi Iranin käytännöllisesti kont-
rolloida koko näitä meriä pitkin kulkevaa kauppareittiä. 
Radikaali-islamistit saattaisivat pysäyttää elintärkeän öljyn 
kuljetuksen Yhdysvaltoihin ja Eurooppaan!

Potentiaalisesti Iran kykenisi saamaan kontrol-
liinsa myös Jerusalemin, sille kolmanneksi pyhimmän 
kaupungin. Uskon, että Jerusalem on Iranille öljyäkin 
tärkeämpi tekijä. Islamilaiset taistelivat katolisia ristiretke-
läisiä vastaan noin 1500 vuoden ajan Jerusalemin tähden. 
Raamatun profetia kertoo, että tulemme näkemään aivan 
pian vielä yhden, vihoviimeisen ristiretken.  

Jos Iran valloittaisi Jerusalemin, tämä saattaisi 
sähköistää koko islamilaisen maailman YHTÄKKIÄ! 
Tapahtuma saisi radikaali-islamismin leviämään moniin 
Lähi-idän ulkopuolisiin maihin. Tämä saattaisi johtaa 
Euroopassa, Aasiassa ja jopa Yhdysvalloissa vaaralliseen 
mellakointiin ja terrorismiin.

Kohta esille astuva pyhä Rooman valtakunta–katolinen, 
tähän mennessä petollisin ja aggressiivisin Saksan domi-
noiva supervalta, 10 kuninkaineen – havaitsee, kuinka 
arabikiihko saattaa lähteä leviämään kulopalon tavoin. 
Monien katolilaisten mielessä Jerusalem on tärkein uskon-
nollinen paikka.

Jos Iran saa kauppareitin haltuunsa, se pystyy aiheut-
tamaan valtavaa vahinkoa, se voi saattaa Yhdysvallat 
sekä Euroopan kaaoksen partaalle päivässä. Saksa sekä 
Vatikaani, Pyhän Rooman valtakunnan sydän, eivät salli 
Etelän kuninkaan kontrolloida Jerusalemia sekä maailman 
tärkeintä kauppareittiä!

Kuvasimme 27. tammikuuta 2011 Key of David -tele-
visio-ohjelman, jossa katsojia kehotettiin tarkkaamaan 
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Libyaa sekä Etiopiaa saamani uuden ymmärryksen perus-
teella. Tähän aikaan uutisista ei löytynyt lähes mitään 
Libyaa käsittelevää materiaalia. Libyan valtio vaikutti 
varsin vakaalta. 

Vajaan kuukauden kuluttua puhkesi sisällissota. Libyan 
diktaattori Muammar Gaddafi syrjäytettiin ja murhat-
tiin vielä samana vuonna. Tämä Pohjois-Afrikan maa on 
jatkanut äärimmäisen kaoottisena kokien monia terroris-
tihyökkäyksiä, väkivaltaisia aseellisia mielenosoituksia, 
todistanut poliitikkojen ja sukulaisten kidnappauksia 
ja lynkkauksia, kaoottisia vaaleja, korkea-asemaisten 
poliitikkojen viralta panoja ja eroamisia. Yhdysvaltain 
suurlähettiläs Christopher Stevens murhattiin 11. 
syyskuuta 2012 laittomassa Pohjois-Libyan Bengasin kau-
pungissa terroristien toimesta

Seuraa Libyan ja Etiopian tuimaa, pikaista kulkua radi-
kaalisen islamismin leiriin.

Etelän kuningas iskee Pohjan kuninkaaseen, luultavasti 
tämän kauppareittivoiman avulla. Isku toimii dramaatti-
sena sotatoimena! Pyhä Rooman valtakunta vastaa tähän 
pyörremyrskyn kaltaisella vastaiskulla–Iran ja radikaa-
linen islamismi murenevat välittömästi.

Arabialais-iranilainen Välimeren ja Punaisenmeren 
kontrolli saattaa olla se totinen syy, miksi Yhdysvallat ei 
osallistu tähän Danielin kirjan 11 luvun Lähi-idän sotaan. 
Taloutemme ollessa epävarma ja dollarin ollessa eri-
tyisen heikko Iran saattaa uhata lakkauttaa öljynviennin 
ja murtaa Yhdysvaltojen talouden, jotta Yhdysvallat pysyy 
sodan ulkopuolella.

Libyaa ja Etiopiaa koskeva profetia avaa Iranin 
sotastrategian! Kirjoitimme jo yli 20 vuotta sitten Iranin 
kunnianhimoisista, maailmanlaajuisista pyrkimyk-
sistä, jotka ovat muuttuneet aikojen kuluessa koko ajan 
intensiivisimmiksi.
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I R A N I N  M A A I L M A N L A AJ U I SE T 
TAVOI T T E E T

Stratforin 22. elokuuta 2003 päivätty tiedusteluraportti 
kertoi, että liittolaisten päättäväisen Irakin sotavoiton 
jälkeen, saman vuoden toukokuun yleisen mielipi-
teen mukaan ympäröivät valtiot, Saudi Arabia, Syyria 
ja Iran mukaan lukien, näkivät Yhdysvallat ”nousevana 
voimana alueella” ja tunnustivat tarpeen mukauttaa 
Yhdysvaltojen vaatimukset. Kuitenkin tilanteen paikal-
lisesti muuttuessa ja Irakin vakauden heiketessä, nämä 
valtiot alkoivat muuttaa katsontakantaansa. Yhdysvaltoja 
ei pidetty enää nousevana voimatekijänä–se nähtiin 
heikkona ja apua tarvitsevana. Muutos vaikutti kaikkein 
eniten Iraniin, mikä puolestaan vaikutti voimakkaasti 
Irakin šiialaisiin.

Stratfor kirjoitti: ”Jos iranilaiset alkavat uskoa, että 
alueen tilanne on Yhdysvaltojen näkökannalta sen kont-
rollin ulkopuolella. Joko šiialaisten aisoissa pitäminen 
muuttuu astronomisen kalliiksi tai kaikkein luultavimmin 
tapahtuu, että he eivät aseta panosta häviävään hevoseen.” 
Uskon että Iran on asetelmassa aggressiivisempi kuin 
Stratfor esittää.

”Mielestämme tilanne alueella saavuttaa kohta kriisin 
paikan Yhdysvalloille”, Stratfor jatkaa. ”Tilanne heikkenee 
heikkenemistään Bushin virkamiehille. Se, että islamismi 
uhkaa nousta Välimereltä Persian lahdelle, ei ole enää 
pelkkä mielenkiintoinen, teoreettinen konsepti. [Sen 
vaikutus kykenisi ulottumaan aina Välimereltä Pohjois-
Afrikkaan asti.] Jordania lukuun ottamatta, tämä on 
käynyt toteen.” Iranin johtaman islamismin nousun mah-
dollisuus alueella on kasvanut dramaattisesti Stratfordin 
kirjoituksen jälkeisinä vuosina, koska ei ole löytynyt 
ketään, joka vastustaisi tehokkaasti Irania!
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Saddam Hussein oli todellinen terroriuhka, mutta ter-
rorismin primaari lähde on Iran. Päättävät toimet Irakissa 
ilman Iraniin puuttumista eivät lakkauta terroristitekoja. 

Iran on palestiin alaisten takana oleva todellinen voima. 
Kukaan toinen valtio ei uskaltaisi häpeämättä rahoittaa 
ja rohkaista samankaltaista terroristitoimintaa Israelissa. 
Iran on lähettänyt julkisesti palestiinalaisille suunnat-
toman määrän aseita. Koko maailma on tietoinen Iranin 
teoista. Israelin terroristiongelma pahenee kiihtyvää tahtia 
päivittäin.  

Israel on menettämässä sodan terroristeja vastaan, 
myös Yhdysvallat ja Britannia. Tämänkaltainen terrorismi 
kykenee romuttamaan vapaat yhteiskunnat. Israel on tästä 
klassisena esimerkkinä.

Ainoa keino tämänkaltaisen sodan voittamiseksi on tun-
nistaa terrorismin pääsyy ja leikata terroristikäärmeen pää 
poikki. Yhdysvalloilta sekä Israelilta puuttuu tahto käydä 
käsiksi Iraniin–avaintekijään, Lähi-idän ”pahaan akseliin”.  

Presidentti George W. Bush nimitti vuonna 2002 Iranin, 
Irakin sekä Pohjois-Korean ”pahan akseliksi”. Nyt Irakin 
hallitus on suistettu. Emme kuitenkaan kykene voitta-
maan sotaa ilman Iranin johdon poistamista. lais- sekä 
brittijohtajilta puuttuu ymmärrys, heiltä puuttuu rohkeus 
voittaa sota. Maiden lehdistö on vaarallisen pasifistinen. 
Kansalaisiltamme puuttuu tahto voittaa sota terrorismia 
vastaan. 

Presidentti Bush nimitti aivan oikein pahan akselin. 
Liberaalipoliitikot ja tiedotusvälineet hyökkäsivät häntä 
vastaan lausuman takia, mikä kuvaa tilanteen kipeyttä, 
vaarallisesti Yhdysvaltain puuttuvaa tahdonvoimaa. 

Brittiläisen pääministeri Tony Blairin hallitus kaatui 
suurelta osalta hänen tukemansa Irakin sodan takia. 
Luulisi, että ihmiset olisivat tukeneet Blairia Britannian 
sotatointen jälkeen Irakissa. Brittiläiset (ja amerikkalaiset) 
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ovat liian heikkoja sotiakseen tosi sotaa. Meillä ei ole tah-
donlujuutta verisen, pitkittyneen sodan läpiviemiseksi.

Kahden viimeisen vuosikymmenen hedelmät, todis-
tusaineisto, osoittaa ylivoimaisen selvästi, mistä valtion 
tukeman terrorismin kuningas löytyy! Koko maailma 
näkee sen. Löydämme ratkaisun terrorismiin vain tekojen 
kautta! Meidän täytyy asettua sitä vastaan. Iran lähettää 
terroristit maailmalle.

H. Armstrong sanoi yli neljä vuosikymmentä 
sitten: ”Amerikka on voittanut viimeisen sotansa”. Hän 
kykeni näkemään jo tällöin, ettemme olleet enää ylpeitä 
sotavoimastamme!

Stratforin mainitsema maantieteellinen alue on jo 
kokonaisuudessaan vahvasti Iranin vaikutuksen alainen. 
Jos Irak joutuu tämän terroristivaltion alaiseksi, Iran 
kontrolloi käytännöllisesti katsoen koko aluetta–joka 
sisältää suurimman osan maailman öljystä!

Tilanne muuttuu vielä tätä pelottavammaksi.

A LU E E L L I N E N  H EGE MON I A 

Palataan vuoteen 1992, jolloin New York Times kirjoitti 
seuraavasti: ”Ollessaan Saudi Arabian jälkeen seuraavaksi 
suurin maailman öljyvalta, Iran haluaa edistää suuren 
tavoitteensa täyttymistä, tulla tärkeimmäksi alueelliseksi 
voimatekijäksi Persianlahdella, mikä on sen kauan tavoit-
telema ulkopoliittinen päämäärä” (7. marraskuuta 1992).

Artikkeli kertoo, kuinka Iran suunnitteli saavutta-
vansa tavoitteensa: ”Alueen muita maita sekä länsimaita 
huolestuttaa se toinen keino, jonka avulla Iran pyrkii 
toteuttamaan tavoitteensa: valtava asevarusteluohjelma, 
joka rahoitetaan suureksi osaksi uuden öljyrahan turvin”.

Englannin Gloucesterin Islamic Affairs Analyst pai-
natti elokuussa 1994 artikkelin, jonka mukaan ”Iranin 
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samanaikainen toimintaperiaate on ympäröidä Israel 
leppymättömillä vihollisilla”. Turkki lähestyy Irania. 
Libanonissa, Israelin pohjoispuolella, sillä on vaurastuva 
Hizbollah aseineen ja Hamas kontrolloi puolestaan Gazaa. 
Halutessaan Teheran kykenee sytyttämään koska tahansa 
konfliktin sekä Israelin läntisellä, että pohjoisella raja-
alueella. Iranin avaama rintama Länsirannalla kuhisee 
kiihkomielisiä Iranin sympatisoijia, jopa palkkalaisia. 
Lisäksi presidentti Mubarakin syrjäyttämisen jälkeen 
Egypti purkaa pikaisesti Israelin kanssa solmimaansa rau-
hansopimusta, siirtyessään Iranin leiriin.  

Šiialaiset kontrolloivat tietenkin Irania ja ovat enem-
mistö (60 prosenttia) Irakissa. Kun Yhdysvallat syrjäytti 
vuonna 2003 Saddam Husseinin, tämä mahdollisti Iranin 
Irakiin soluttautumisen, asetoimitukset, rahatoimitukset, 
šiiojen sotajoukkojen kouluttamisen, tuhansien toimitsi-
joiden maahan lähettämisen ja Irakin kanssa taloudellisten 
suhteiden vakauttamisen. Tämän kaiken lisäksi Irakin voi-
makkain poliittinen puolue on liitossa Teheranin kanssa. 
Tämä saattaa olla juuri se päättävä tekijä, joka saattaa 
Irakin Iranin kontrollin. 

Saman vuoden 1994 Islamic Affairs Analyst -artikkeli 
jatkuu: ”Iran on päättänyt lisätä huomattavasti vaikutus-
valtaansa Punaisen meren tyveltä käsin niin Somaliassa 
kuin Jemenissä. … Punaisenmeren rannikolla edeten 
Sudan on jo varmasti Irania kannattavien kädessä [Omar 
Hassan] al-Bashirin sotajuntan ollessa pelkkä kulissi 
Hassan al-Tourabin islamilaisille. Sudanista käsin islami-
laiset fundamentalistit horjuttavat vasta itsenäistyneen 
Eritrean stabiliteettia, huomattakoon, että se kontrolloi nyt 
entisen Etiopian Punaisenmeren koko rannikkoaluetta.”

Tämä trendi jatkuu edelleen tänään. Iran lähettää jatku-
vasti aselähetyksiä Somalian islamisteille. Iran allekirjoitti 
maaliskuussa 2008 sotasopimuksen Sudanin kanssa. Se 
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edisti toukokuussa 2008 siteitään Eritreaan kauppa- ja 
investointisopimuksilla. Seuraavana vuonna, huhtikuussa 
2009, Iran ja Eritrea sopivat laajentavansa molemmin-
puolista yhteistyötä yhdessä Algerian kanssa. Iran omaa 
pelottavan vaikutusvallan ja kontrollin Pohjois-Afrikassa, 
mikä syveni syvenemistään, kun levottomuudet puhkesivat 
arabimaissa vuoden 2011 alkupuolella. Tunisian hallitus 
kumoutui tammikuussa, luultavasti radikaalimuslimien 
käsiin sekin. Ennahda -puolue, Zine el-Abidine Ben Alin 
diktaattorikaudella kielletty islamilainen puolue, nousi 
pikaisesti todennäköisesti maan kaikkein vaikutusvaltai-
simmaksi poliittiseksi voimatekijäksi. Lokakuussa 2011 
islamistinen puolue voitti kansakunnan ensimmäiset vapaat 
vaalit sitten itsenäisyyden vuonna 1956. Lähes samoin 
tapahtui Egyptissä, jossa ensimmäiset vapaat vaalit nos-
tattivat esiin muslimiveljeskunnan 2012. Ei kuitenkaan 
kulunut kauan, ennen kuin kansa kasvoi tyytymättömäksi 
kovan linjan Ennahda-puoluetta vastaan. Vuonna 2013 
kahden tunnetun oppositiohenkilön murha uhkasi aiheuttaa 
Tunisiassa uuden vallankumouksen, joka estettiin ainoas-
taan, kun kilpailevat ryhmittymät neuvottelivat vaaleissa 
valitun islamistisen hallituksen rauhanomaisen vallasta 
luopumisen. Seuraavissa vaaleissa Tunisissa valittiin val-
taan sekularistinen kansallismielinen Nidaa Tounes -puolue, 
jonka ehdokkaasta Beji Caid Essebistä tuli presidentti. 
Essebsi oli syrjäytetyn Ben Alin hallinnon entinen virka-
mies, jota syytettiin sittemmin Tunisian epäonnistuneen 
talouden ja terroristirikosten lamauttavasta matkailuteolli-
suudesta. Tilanne ei poikennut suuresti Egyptin tilanteesta.

   Iran on soluttautunut syvällisesti myös Jemeniin ja 
Bahrainiin sekä Afganistaniin. Useat maltilliset arabival-
tiot arkailevat loukkaavansa Irania. 

Islamic Affairs Analystin 13. toukokuun 1992 lau-
suman mukaan: ”Iranin strategian päätavoitteena on 
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Persianlahden ja lähialueiden dominanssi. Tämän 
päämäärän saavuttamisen tärkeä askel on kyseen-
alaistamattoman radikaalin islam-leirin johtajuuden 
saavuttaminen”. Moni hyvä Irania koskeva tiedotusra-
portti on osoittautunut todeksi. Kykenemmekö näkemään, 
kuinka voimakkaaksi tekijäksi Iran muodostuu parhail-
laan armeijoineen? 

Professori Barry Rubin kirjoitti 2007: ”Iran pyrkii laa-
jentamaan vaikutustaan kolmella tavalla: propagandan ja 
kiihotuksen, toimeksiantoryhmien edistämisen sekä val-
tiollisen voiman heijastuksen kautta. Tänä päivänä Iran 
sponsoroi radikaali-islamismiryhmiä Afganistanissa, 
Irakissa, Libanonissa ja palestiinalaisten sekä muiden 
maiden keskuudessa. Sen kaksi tärkeintä kohderyhmää 
ovat Hizbollah Libanonissa sekä palestiinalainen Hamas-
ryhmä” (Global Politician, 25. heinäkuuta 2007).

Y H DYSVA LTA I N  H I STOR I A N 
PA H I N  U L KOP OL I I T T I N E N  

H A K SA H DUS

Yksi Iranin kasvavan vallan huolestuttavimmista puolista 
on sen leikittely ydinaseiden kanssa. Iranilla on ollut 
oma ydinohjelmansa jo vuosia. Tietovuodot ovat osoit-
taneet, että vaikka Iran esittää julkisesti, että ohjelma on 
tarkoitettu puhtaasti energiankäyttöön, se tahtoo samaan 
aikaan maiden tietävän olevansa mahdollinen ydinuhka. 
Toukokuussa 2011 Kansainvälinen atomienergiajärjestö 
raportoi, että Iran työskenteli ydinpommin laukaisimen 
kehittämiseksi. Yhdysvaltain ”suurvalta” ei kuitenkaan 
ainoastaan sallinut Iranin jatkaa väkivaltaisen ter-
rorismin tukemista, vaan lisäksi takasi käytännössä 
vuonna 2015 neuvotellun ydinsopimuksen avulla, että 
Iranista tulisi ydinasevaltio! 
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16. tammikuuta 2016 oli Iranin kanssa solmittavan 
ydinsopimuksen täytäntöönpanon päivämäärä. Yhdysvallat 
ja Euroopan unioni poistivat Irania koskevat pakotteet, 
vapauttivat jäädytetyt yli 100 miljardin dollarin varat, ja 
tarjosivat Iranille lukuisia taloudellisia sopimuksia, saa-
matta mitään vastineeksi.

Iran ei muuttanut mitään hyökkäys-, kumous- ja ter-
rorismin tukemispolitiikassaan. Se ei edes luvannut 
uudistuksia millään aloilla! Antamatta periksi missään 
Iran sai kaiken tarvitsemansa nopeuttaakseen huomatta-
vasti kilpajuoksun ydinpommin omaamiseksi. 

Ydinsopimus ei tehnyt maailmasta turvallisempaa–se 
oli maailmalle katastrofi! Löytyy runsaasti todisteita, ettei 
diplomatia Iranin kaltaisen maanisen valtion kanssa tule 
koskaan onnistumaan.

Päivänä, jona pakotteet poistettiin, Iran ilmoitti osta-
vansa 114 Airbus-konetta Euroopan valtioilta.

Miksi Iran hyppäsi innokkaasti pikaisiin liikesopimuk-
siin Euroopan kanssa? Koska se haluaa kietoutua niin 
tiiviisti maailmantalouteen, ettei kukaan uskalla toistami-
seen sysätä sitä pois markkinoilta. Iran kiirehti solmimaan 
Airbus-sopimukseen, koska se kiirehti rakentamaan 
samanaikaisesti ydinpommia! Tällä kertaa kukaan ei tule 
estämään sen etenemistä aiempien pakotteiden tavoin. 

Obaman hallinto ilmoitti panevansa täytäntöön 
”palautepakotteet” havaitessaan iranilaisten pettävän 
ydinsopimusta. Iranin välitön kietoutuminen Euroopan 
ja muiden maiden talouksiin sitoisi käytännössä 
Yhdysvaltain ”palautepakotteeet”.

Huijaako Iran? Historian mukaan kyllä vain. Milloin 
maa ei ole huijannut solmittuaan merkittävän sopimuksen 
lännen kanssa?

Jokainen tervejärkinen tietää, ettei pidä lähteä neuvotte-
lemaan tuhoasi tahtovan kansakunnan kanssa. Yhdysvallat 
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neuvotteli maailman pahimman terroristitukijavaltion 
kanssa, kutsui sen liittymään kansakuntien yhteisöön. 
Johtavatko toimet rauhaan? Matt. 24:21–22 kertoo, mihin 
toimet johtavat. Ydinpommeja ja joukkotuhoaseita otetaan 
pian käyttöön ennennäkemättömässä mittakaavassa!

Y H T E YS  P O H JOI S - KOR E A N  
Y DI NA SE I SI I N

Vuonna 1994 Yhdysvaltain presidentti Bill Clinton esitti 
Pohjois-Koreasta varsin samanlaisilta kuulostavia kuin pre-
sidentti Obaman Irania koskevat lausunnot: ”Tämä sopimus 
on hyvä Yhdysvalloille, hyvä liittolaisillemme ja koko 
maailman turvallisuudelle. Sopimuksen mukaan Pohjois-
Korea suostuu jäädyttämään nykyisen ydinohjelmansa ja 
hyväksyy kaikkien olemassa olevien laitosten kansainvä-
lisen tarkastuksen. Tämä sopimus on ensimmäinen askel 
tiellä kohti ydinaseetonta Pohjois-Koreaa. Sopimus ei 
perustu luottamukselle. Kansainvälinen atomienergiajär-
jestö tulee sertifioimaan vaatimusten noudattamisen.”

Presidentti Clintonin vakuutteluista huolimatta Pohjois-
Korea sai pommin 12 vuotta myöhemmin!

Sopimuksen historia merkitsee enemmän kuin 
pahaenteistä merkkiä nykyiselle ydinsopimukselle; 
Pohjois-Korean saatua ydinaseet se alkoi auttaa Iranin 
ydinasekehitystä!

Melanie Phillips esittää 21. tammikuuta 2016 Jerusalem 
Postin artikkelissaan: ”Jotkut uskovat, että [Iranilla] on 
jo [ydinpommi] tai ainakin jo pääsy ydinaseisiin sen siir-
rettyä pommin testauksen Pohjois-Korealle. Iran pohtii 
parhaillaan, miten asetta voisi käyttää mahdollisimman 
tuhoisasti sormenjälkiä. jättämättä.”

Toisin sanoen Iran saattaa tehdä yhteistyötä Pohjois-
Korean kanssa saadakseen käyttöönsä ydinpommin 
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kenenkään tietämästä, mistä se on peräisin! Kyseessä on 
mahdollisimman petollinen ja vaarallinen suunnitelma.

Trumpet-lehti on tarkannut Iranin yhteyttä Pohjois-
Koreaan jo usean vuoden ajan. Siteerasin marras-joulukuun 
2007 numerossamme Spectator-lehden artikkelista ”We 
Came So Close to World War III That Day”, Päivä, jona 
lähestyimme kolmetta maailmansotaa, seuraavasti: 

”Israelin tiedustelupalvelu jäljitti toiselle puolelle maailmaa 
matkaavan pohjoiskorealaisaluksen rahdin seasta ’sement-
ti’-nimikkeisen ydinainelastin. Alus telakoitui 3. syyskuuta 
Syyrian Tarton satamaan… [Lastin määränpäässä] kerätyt 
maanäytteet ja muu materiaali palautettiin [Israelin kom-
mandojoukon toimesta] Israeliin, joka antoi ymmärtää, että 
laivan lasti oli ydinkäyttöistä… Israelin F-15I-suihkukoneet 
lähetettiin matkaan ja muutaman minuutin päästä alus 
sisältöineen oli tuhottu” (3.10.2007). 

Kuka oli hälyttävän tapahtuman takana? ”Syyria toimii 
Iranin toimesta”, kirjoitin. ”Muslimimaailman kuningas 
on Iran.”

Aikana, jona nimitin Iranin Pohjois-Korean ja Syyrian 
operaation aivostoksi, väittämä saattoi tuntua kaukaa 
haetulta. Maaliskuussa 2009 kenraali Ali Reza Asghari, 
entinen Iranin Yhdysvaltoihin loikannut varapuolustus-
ministeri, toimitti Associated Pressille yksityiskohtaisen 
selosteen, joka osoitti, että Iran oli todella Pohjois-Korean 
liikehdinnän takana Syyrian maaperällä ydinaseohjelman 
kehittämiseksi. Iran rahoitti ja valmisteli lähes koko 
operaation! Myös toiset raportit vahvistivat Asgharin 
todistuslausunnon.

Vaikka Israelin suihkukoneet katkaisivat vuoden 2007 
pyrkimykset, toimi ei lakkauttanut Iranin ja Pohjois-
Korean ydinyhteistyötä! 

Phillips jatkaa Jerusalem Post -artikkelissaan: ”Minulla 
ei ole aavistustakaan, onko se totta, mutta kun otamme 
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huomioon Iranin läheisen yhteyden Pohjois-Korean ydi-
nohjelmaan, sen, että iranilaiset tiedemiehet ja muu 
henkilöstö oli läsnä Pohjois-Korean neljästä ydinkokeesta 
ainakin kolmessa, uskooko kukaan, ettei se voisi saada 
pommin Pjongjangista, vaikka ei olisi vielä tehnyt niin?” 

Miksi Iranin viranomaiset olivat Pohjois-Korean lait-
tomissa ydinasekokeissa läsnä? Suorittavatko iranilaiset 
ydinohjelmansa tai ainakin osan ydinpommeistaan maan 
ulkopuolella? Vaikuttaa tältä. Iranilaiset tarkkaavat testejä 
harkitusta syystä. 

”Ehkä Iranin ydinneuvottelut oli hämäys alusta lop-
puun”, Phillips jatkoi. ”Todellinen toiminta tapahtui 
Pohjois-Koreassa, kun vapaan maailman typerykset kat-
soivat toiseen suuntaan. Sopimuksen varsinainen pointti 
oli poistaa pakotteet antaen periksi Iranin ydinohjelmassa–
vapauttaen miljardit Teheranin kieltämättömään, muiden 
maiden kautta toimittamaan sotaan muuta maailmaa vas-
taan. Minkä, kiitos Obaman, Britannian hallituksen ja 
muun länsimaisten typerysten, Iran nyt toimittaa.”

Kuten Phillips sanoi, emme voi olla vielä varmoja kai-
kista yksityiskohdista. Iranin ääriajattelun vuoksi voimme 
kuitenkin olla varmoja siitä, että uusi sopimus Iranin 
kanssa on paljon huonompi kuin Yhdysvaltain vuonna 
1994 Pohjois-Korean kanssa solmima sopimus!

K UOL E M A N  S Y L E I LY

Osatodisteena asiasta, pohdi oppikirjan iranilaisille 
11-luokkalaisille siteeraamaa ajatollah Ruhollah Khomeinin 
lausumaa: ”Ilmoitan vakaasti koko maailmalle, että jos 
maailman syöjät päättävät vastustaa uskontoamme, me 
seisomme koko maailmaa vastaan emmekä lakkaa, ennen 
kuin olemme hävittäneet heidät kaikki! Joko meistä kai-
kista tulee vapaita tai siirrymme suurempaan vapauteen, 
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mikä on marttyyrikuolema. Joko kättelemme toisiamme 
islamin voitosta maailmassa ilolla tai käännymme kaikki 
ikuiseen elämään ja marttyyrikuolemaan. Molemmissa 
tapauksissa saavutamme voiton ja menestyksen.” 

Khomeini kutsui länttä ”maailman syöjäksi”! Iranin 
81 miljoonasta šiiasta 85 prosenttia uskoo Khomeinin 
kannattamaan kaksitoistašiialaisuuteen, jonka ideologia 
syleilee kuolemaa.

Israelin entinen YK-suurlähett iläs Dore Gold 
ilmoitti, ettei ydin-Irania kyetä enää estämään kuten 
Neuvostoliittoa kylmän sodan aikana. Iranilaiset omaavat 
huomattavasti radikaalimman uskomusjärjestelmän. He 
uskovat pelastajansa – 12. imaamin eli mahdin– palaavan 
aikaisemmin, jos he lisäävät apokalyptistä kaaosta ja 
väkivaltaa. Gold huomautti: ”Jokainen, joka vakuuttaa 
luottavaisesti, että länsi voi tottua Iranin ydinaseisiin ja 
luottaa klassisiin pelotemalleihin, ei todellakaan tiedä, 
mitä on vastassa.”

16. tammikuuta 2016 tapahtui toinen hälyttävä tapah-
tuma, jonka sekin olisi pitänyt avata naiivien länsimaisten 
johtajien silmät koskien Iranin ajattelutapaa. Iranin kor-
kein johtaja ilmoitti, että maan aggressiivinen Yhdysvaltain 
ja Israelin vastainen politiikka jatkuisi muuttumattomana. 
Kaksi päivää myöhemmin Iran määräsi armeijansa nopeut-
tamaan laitonta ohjusohjelmaansa.

Tämä mannertenvälinen ballistinen ohjusohjelma on 
laiton, sillä uuden sopimuksen mukaisesti Iranin on odo-
tettava kahdeksan vuotta ennen sen nopeuttamista. Sen 
sijaan Iran lähti kiihdyttämään sitä välittömästi! Nämä 
ohjukset pystyvät kantamaan ydinkärkiä ja Iranin korkein 
johtaja ilmoittaa, ettei heillä ole aikomustakaan uudistaa 
vihamielistä politiikkaansa. Ohjusilmoitus on todiste siitä, 
että Iran on jo rikkonut suuren osan sopimuksesta, mutta 
länsi ummisti suurimmalta osalta silmänsä toimelle.
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Yhdysvaltain toimet ovat ällistyttäviä. Presidentti 
Clinton työskenteli muovatakseen Saksasta Euroopan 
johtavan kansakunnan tai Raamatullisen terminologian 

”Pohjan kuninkaan” (Dan. 11:40). (Voit todistaa tämän 
tilaamalla itsellesi ilmaiskirjasemme Germany’s Conquest 
of the Balkans, Saksan Balkanin valloitus). Obaman 
hallinto toimii nyt samoin Iranin vahvistamiseksi ja kruu-
natakseen sen Etelän kuninkaaksi”. Miten on mahdollista 
ymmärtää Yhdysvaltain ulkopolitiikkaa?

I SK U 

Vuonna 1993 Washington Report on Middle East Affairs 
kirjoitti, kuinka Iran käytti auktoriteettiasemaansa 
Persianlahden vesialueasiassa: ”Selvästi iranilaiset las-
kelmoivat tarkasti, kuinka kovasti he saattavat iskeä 
naapureihinsa…” (kesäkuu 1993). Samantapainen iskevä 
suhtautuminen kävi ilmi maaliskuussa 2007 Iranin 
ottaessa vangiksi 15 brittiläistä merimiestä aluevesillään 
ja pidättäessään näitä 13 päivän ajan. 12. tammikuuta 2016, 
vain neljä päivää ennen ydinsopimuksen täytäntöönpanoa, 
Iran nöyryytti Yhdysvaltain laivastoa ottamalla merimiehiä 
aseella osoittaen panttivangiksi. Iran toimi oletettavasti 
näin merivoimien aluksen ajauduttua Iranin vesille. Yksi 
kahdesta pikkuveneestä vaurioitui merimiesten matkatessa 
Kuwaitin ja Bahrainin välillä Persianlahdella. Iran otti 
nämä yhdysvaltalaiset merimiehet panttivangiksi, mars-
sitti heitä nöyryyttävästi maailman edessä vaatien heiltä 
anteeksipyyntöä. Kyseessä oli voimallinen voimanosoitus. 
Mullahit lähettivät maailmalle pahaenteisen viestin: Ette 
voi enää luottaa Yhdysvaltain suojeluun ja tukeen–eten-
kään Lähi-idässä. Me olemme nyt täällä vastuussa.

Näin muodostuu asetelma, jossa Iran johtaa islami-
laisten valtioiden ryhmää profetian mukaisena Etelän 
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kuninkaana, joka iskee Pohjan kuninkaaseen, Euroopan 
unioniin.  ”Mutta lopun ajalla Etelän kuningas iskee yhteen 
hänen kanssansa. Ja Pohjan kuningas käy tämän kimp-
puun vaunuilla ja ratsuilla ja monilla laivoilla, hyökkää 
hänen maihinsa, tulvana leviten niiden ylitse” (Dan. 11:40). 
Pidä mielessä, että kyseessä on lopunajan profetia. 

Iranin ulkopolitiikka on ”iskevä”. Iran on koonnut 
ainakin vuoden 1988 Irakin sodan lopulta itselleen val-
tavan asekaluston aggressiivista ulkopolitiikkaansa 
tukemaan. Kalusto käsittää sekä kemiallisia että biologisia 
aseita. 

Etelän kuningas, Iran, ”iskee yhteen hänen kanssaan” – 
Pohjan kuninkaan (Euroopan unionin kanssa). Gesenius’ 
Hebrew-Chaldee Lexicon mukaan isku-sana tarkoittaa 

”iskemistä–kuten käytettäessä sarvieläimistä” tai ”iskeä 
sarvella”. Sitä käytetään ”kuvainnollisesti voittajasta, joka 
lamauttaa valtiot edessään”. Se tarkoittaa myös sodan liet-
somista. Isku on väkivaltainen sana! Tämä isku koskee 
epäilemättä Jeru salemia sekä raamatullista Juudaa (jota 
kutsutaan tänään Israeliksi) – aivan kuten ristiretkien 
aikana. Jerusalem on islamilaisen maailman kolman-
neksi pyhin kaupunki. Paavi Johannes Paavali ii mainitsi 
julkisessa puheessaan mahdollisuudesta siirtää roomalais-
katolisen kirkon päämaja Jerusalemiin.

Kaksi suurta, voimallista uskontoa tavoittelee hartaasti 
Jerusalemia. Useimmat ihmiset uskovat, että Israelin rau-
hanprosessi sekä senkaltaiset neuvottelut johtavat rauhaan. 
Itse asiassa ne johtavat sotaan! 

Häpeilemättömän julkean ja aggressiivisen Iranin ulko-
politiikan on johdettava sotaan. Iran joko valloittaa tai 
tulee valloitetuksi. Raamatun profetiasta käy selväksi, 
että Iran tullaan valloittamaan–muttei Yhdysvaltain eikä 
Britannian käden kautta, jotka saavuttavat sosiaaliseen ja 
ekonomiseen rauniotilan ennen profetian täyttymistä. 
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Miksei Yhdysvallat johda tai osallistu tähän profetoi-
tuun sotaan?

Euroopan unioni nousee uudeksi supervallaksi. Raamattu 
nimittää tämän konglomeraattia Pohjan kuninkaaksi. 
Kuninkaan syrjäyttämiseksi vaaditaan toinen kuningas.

Britannian ja Yhdysvaltojen supervallan tai kunin-
kuuden aika on mennyttä historiaa! Meidän tulee 
ymmärtää, miksi näin on. 

Näemmekö, kuinka tämä uusi Euroopan supervalta 
nousee parhaillaan maailmalla? Näemme kyllä. Saat 
hyvän käsityksen asiasta tarkkaamalla Saksaa ja Ranskaa. 
Britannia ja Yhdysvallat voittivat Saksan kahdessa maa-
ilmansodassa, minkä jälkeen ne johtivat voimakkaan 
Saksan valtion jälleenrakennustyössä–erityisesti toisen 
maailmansodan jälkeen. Britannia ja Yhdysvallat pelas-
tivat Ranskan molemmissa maailmansodissa.

Sekä Ranskalla että Saksalla on useita syitä pitäytyä 
Yhdysvaltain ja Britannian läheisenä ystävänä. Kuitenkin 
juuri päinvastainen on lehdistön päivittäisten pääot-
sakkeiden mukaan totta! Usko tai älä, Jumala nostattaa 
Euroopan voimallaan rankaisemaan Yhdysvaltoja ja 
Britanniaa. (Lue kuinka tämä tapahtuu ilmaiskirjases-
tamme Saksa ja pyhä Rooman valtakunta.)

JÄ Ä N Y T  H I STOR I A N  
OP E I STA  OP P I M AT TA 

Lähi-idän rauhansopimukset dominoivat uutisia–aivan 
kuin monenlaiset rauhansopimukset juuri ennen toisen 
maailmansodan alkamista! Tämä on toinen merkki siitä, 
että sota on räjähtämäisillään Lähi-idässä! Tämä johtaa 
kolmanteen maailmansotaan.

Läntinen maailma on rauhansopimusten lumoissa 
eikä kykene näkemään tai tunnistamaan Iranin valtaisaa 
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salajuonta Lähi-idän kontrolloimiseksi. Rauhansopimukset 
eivät poista koskaan Iranin päämäärää! Pelkästään Irania 
voimallisempi supervalta kykenee pysäyttämään tämän 
äärimmäisen islamistiliikehdinnän! Iranin suunnitelman 
kruunujalokivi on Jerusalemin valloittaminen, mikä säh-
köistäisi koko islamilaisen maailman Iranin taakse! Iran 
etenee kyllä tavoitteessaan, mutta se ei pysty koskaan 
täysin valloittamaan Jerusalemia.

Kuinka tiedämme tämän? Jos Iran tai ääriradikaalinen 
islamismi valloittaisi Jeru salemin, näyttäisimme edellisen 
väittämän jälkeen tietämättömiltä. Raamattusi ilmoittaa, 
että näin ei tule käymään. Raamattu kertoo, että eräs 
toinen, tietty valta valloittaa Jerusalemin.

Tällaisten lausumien tulisi saattaa sinut todistamaan itsel-
lesi, minkä tähden kykenemme esittämään nämä profeetalliset 
lausumat ja katsomme, kuinka ne toteutuvat täsmälleen lau-
sumamme mukaan. Sinun tulee todistaa sanomamme 
todeksi–niin kauan kuin on vielä aikaa!

Presidentti Bush ja pääministeri Blair ja näkivät, etteivät 
valtiomme pystyneet voittamaan terrorismin vastaista 
sotaa voimaa käyttämättä! He yrittivät rajoittaa Iranin vai-
kutusvaltaa kaatamalla Afganistanin ja Irakin hallitukset, 
mutta edes he eivät halunneet esittää Iranille haastetta.

Poliitikoistamme, lehdistöstämme ja yliopistois-
tamme moni ei ymmärrä terrorismia–eikä historiaa! 
Winston Churchill lausui: ”Ihmisen historia on sotaa.” 
Ymmärtämättömät ihmiset eivät halua uskoa tätä todeksi.

Supervallat eivät tule toimeen pahassa, sotaisessa maa-
ilmassa, kun niiltä puuttuu tahdonvoima pitkien, kovien 
sotien voittamiseksi. Tällainen on tosimaailma; fantasiat 
eivät muuta totuutta.

Winston Churchill varoitti 1930-luvulla Britanniaa ja 
Yhdysvaltoja Hitleristä. Ylitsevuotavan pasifistiset polii-
tikot, tiedotusvälineet ja koulutuslaitokset vastustivat 
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Churchillia. (Lue kuvaus ilmaiskirjasestamme Winston 
S. Churchill: vartija) Churchill seisoi maailman johtajien 
keskellä yksinään! Moinen maksoi meille lähes toisen maa-
ilmansodan! Emme ole oppineet käytännöllisesti mitään 
Churchillin varoituksista. Pasifistit ovat tänään entistä 
voimallisempia.  

Mistä tahansa maailman ylimmän supervallan kumoa-
vasta valtiosta tai valtioryhmästä tulee ylin supervalta! 
Tämä on historian kirjoistamme löytyvä ihmisluontoa 
koskeva oppiläksy. Supervalta ei voi juosta karkuun ja 
piiloutua. 

Johtajamme eivät kykene ymmärtämään historiaa, 
koska he kieltäytyvät ymmärtämästä, että jokaisen 
ihmisen ihmisluonto on pohjimmiltaan paha–myös 
sinun ja minun! (Jer. 17:9). Esimerkiksi sotavoimiemme 
käyttämättä jättäminen ei ole useinkaan vanhurs-
kasta, kuten tahtoisimme uskoa, vaan halveksittavaa, 
syntejämme seuraavaa heikkoutta. Meiltä puuttuvat 
yksinkertaisesti usko, luonteenlujuus sekä rohkeus tais-
tella Irania, nykypäivän ylintä terroristivaltiota vastaan. 
Loppujen lopulta osoittaudumme liian heikoiksi selviä-
mään hengissä!

Etelän kuningas koskee valtiollista terrorismia, tapaa, 
jolla Iranista tuli kuningas! Dan. 11:40–43 on lopunajan 
profetia. Se koskee valtiota, joka on valmis iskemään 
ulkopolitiikassaan. Se iskee, kunnes aiheuttaa sodan. 
Suuren voimansa takia sen täytyy olla suuri öljyntuot-
tajamaa. Profetia osoittaa, että kuningas on läheisessä 
yhteydessä Jerusalemiin, Egyptiin, Etiopiaan sekä 
Libyaan.

Kuka toinen maa saattaisi olla tänä lopunaikana kuin 
Iran?

Iran on äärimmäisen radikaalinen–se on radikaalin 
islamismin kuningas. Mihin sen tahto iskeä johtaa? 
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Sotaan! Sen tahto johtaa, kuten aikaisemmin, sotaan, tällä 
kertaa karmeaan massatuhoasesotaan. Se ei voi johtaa 
mihinkään muuhun.

Ihmisluonnon ja historian pitäisi paljastaa meille 
tapahtumien tulos. Toiveajattelu ei pysäytä tulevaa kurjaa 
tulosta–aivan kuten pasifistien unelmointi 1930-luvulla ei 
pysäyttänyt Adolf Hitleriä!

Historia jylisee kuin ukkonen saattaakseen meidät 
hereille.

Venäläinen suurkirjailija Fjodor Dostojevski pelkäsi 
venäläistä radikalismia, mitä liike tekisi maalleen. Vain 
muutama päivä hänen kuolemansa jälkeen tsaari mur-
hattiin, radikaalit kumosivat hänet. Mihin radikaaliliike 
johti? Josif Stalinin väkivaltaisen kommunismin leviämi-
seen moniin maailmanosiin.

Mihin Iranin radikaalinen ajattelu johtaa Iranin val-
tion? Valtiolliseen terrorismiin–joka laukaisee maailman 
kolmannen ydinsodan! Vaikka käsissämme on vielä tässä 
vaiheessa runsaasti keinoja ydinsodan pysäyttämiseksi, 
meiltä puuttuu tahto toimia.

Pelkäämme Lähi-idän valtiollisen terrorismin alun 
peräisen syytekijän kohtaamista. Emme pysty koskaan 
voittamaan terrorismin vastaista sotaa ennen tämän 
realiteetin kohtaamista. Emme voi neuvotella voittoa. 
Ainoastaan voimallisempi voima, tahto käyttää voimaa, 
voittaa. Tässä on ainoa keino valtiollisen terrorismin 
pysäyttämiseksi.  

”Jos ette sittenkään kuule minua, niin minä vielä kuritan 
teitä seitsenkertaisesti teidän syntienne tähden. Ja minä 
murran teidän ylpeän uhmanne (engl. ylpeyden voimastamme, 
pride in our power); minä teen teidän taivaanne raudan-
kovaksi ja maanne vasken kaltaiseksi” (3. Moos. 26:18–19). 
Profeetta Daniel ilmoittaa, että tämä on lopunajan pro-
fetia (Dan. 12:9; 9:12–14). Pikkuinen Israel omaa Irania 



36 ETELÄN KUNINGAS

suuremman sotamahdin, mutta se pelkää käyttää omaa-
maansa mahtiaan. Sama koskee Britanniaa. Sama pätee 
myös Amerikkaan, valtioomme, joka pelkää käyttää voi-
maansa–syntiemme tähden.  ”Ylpeys voimastamme” on 
murrettu! Meiltä yksinkertaisesti puuttuu tahto jatkaa ter-
rorisminvastaista sotaa.

Käymme terroristisotaa täsmälleen tavalla, jolla 
valtiolliset terroristit tahtovat meidän sotivan–mikä tar-
koittaa, ettemme pysty voittamaan sotaa koskaan. He 
ymmärtävät, että he kykenevät voittamaan sodan omalla 
strategiallaan. Juuri tästä syystä he lietsovat terrorisotaa! 
Terroristien sota kävisi tappiolliseksi, jos käyttäisimme 
voimaamme, jos omaisimme tahdon valtiollista terro-
rismia vastaan. 

Valtio on vastuussa, sen on tehtävä tili terrorismin 
sponsoroinnista. Kuinka kukaan valtio uskaltaa rahoittaa 
tai tukea terrorismia toisessa valtiossa!

Useimmat tiedusteluraportit ilmoittavat, että Saudi-
Arabia rahoittaa terrorismia Israelissa (jopa Yhdysvaltoja 
vastaan.). Miksi? Pelkäävätkö saudit terroristeja enemmän 
kuin Yhdysvaltain ”supervaltiota”! 

Tosi supervalta ei sallisi koskaan moista kavaluutta. 
Terroristien rahoittaminen on sotatoimi! Terrorismin 
tukijat ovat terroristeja syyllisempiä, koska he mahdollis-
tavat terrorismin.

Jos Yhdysvallat ja Britannia asettaisivat terroristeja 
tukevat valtiot vastuuseen teoistaan, kuivaisimme ter-
roristisuon. Jos Iranin johtajisto poistettaisiin, koko 
Lähi-idän historia muuttuisi radikaalisesti parempaan 
suuntaan, koska Iran on alueen kuningas. On surul-
lista tietää, että Raamatun profetioiden mukaan näin ei 
tapahdu.

Lopullinen menestys riippuu suhteestamme Jumalaan. 
Jos Jumala on puolellamme, emme voi hävitä. Jos Jumala 
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on meitä vastaan, emme voi voittaa. Raamatun profetia 
ilmoittaa, että Jumala on meitä vastaan, että Jumala kiroaa 
meitä. 

Sadd am Husse in in  sy r jäy t t ämi sen jä lkeen 
Yhdysvalloilla oli mainio tilaisuus painostaa Irania.

Jos Iran olisi voitettu tai pakotettu lopettamaan ter-
rorismin tukeminen, Syyria olisi antautunut pikaisesti, 
samoin muut islamilaiset valtiot.

Sen sijaan Syyria ja Iran todistivat, kuinka jakaan-
tuneita olimme kotona. Blairin ja Bushin hallitukset 
menettivät suosionsa–YKSINKERTAISESTI, koska he 
omasivat tahdon käyttää valtaamme! Pääministeri Blair 
sysättiin virasta ja presidentti Bush poistui vihamielisen 
kritisismin saattamana. Terroristivaltiot näkevät, kuinka 
häpeällisen jakautuneita ja heikkoja olemme, ja rohkais-
tuvat tukemaan terrorismia entistä enemmän!

Ylpeä uhmamme, ylpeys voimastamme on murtunut!
Varaudu kammottavaan tulevaisuuteen.
Ei tarvitse kuin tarkata Israelia. Pystyykö Israel voitta-

maan terrorisminvastaisen sodan? Iran sekä toiset valtiot 
varustavat terroristeja loputtomalla virralla aseita. Ainoa 
keino pysäyttää tapahtumat on pysäyttää Iran.

Presidentti Bush lausui, etteivät terroristihyökkäykset 
aiheutuneet voimamme vaan heikkoutemme takia. Meitä 
ei pelkästään pidetä heikkoina. Me olemme heikkoja.

Iran sekä terroristit käyttävät heikkouttamme 
hyväkseen. Valtiollinen terrorismi on olemassa juuri 
heikkoutemme takia!   

Tämä painajainen johtaa suoraan Jeesuksen Kristuksen 
paluuseen, mikä on paras mahdollinen uutinen maa-
ilmalle! Paha, terrorismin ja sodan täyttämä maailma 
saavuttavat millä hetkellä hyvänsä päätöspisteen. 
Maailmamme tullaan pian muuttumaan vaurauden ja 
rauhan maailmaksi.
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ON KO  I R A K  SU I ST U M A SSA 
I R A N I N  K Ä SI I N ?

Iran on Lähi-idän voimallisin islamilaisvaltio. Voitko kuvi-
tella, millaisen vallan se omaisi, jos se kontrolloisi Irakia, 
yhteen aikaan kolmanneksi suurinta öljynvientimaata 
maailmassa? Ennustin jo vuonna 1992, että näin saattaisi 
tapahtua. 

Kirjoitin seuraavasti joulukuussa 1994: ”Tällainen 
[Irakin] vallankaappaus Iranin toimesta järkyttäisi maa-
ilmaa–erityisesti Eurooppaa. Se olisi sysäys Euroopan 
pikaiselle yhdistymiselle. Toimi antaisi kaikella toden-
näköisyydellä Iranille vallan nostaa öljyn hintaa 
huomattavasti. [Se kontrolloisi käytännöllisesti koko 
Lähi-idän öljyä.] Tämä puolestaan auttaisi käynnistämään 
läntisen maailman heikkojen valuuttojen romahtamisen, 
mikä aiheuttaisi Euroopan pikaisen yhdistymisen voi-
makkaimmaksi talousblokiksi maailmassa. Raamattusi 
profetoi tästä tapahtumasta!” (”Suistuuko Irak kohta 
Iranin käsiin?”, Philadelphia Trumpet).

Lue edellinen uudestaan!
Tapahtumien kulku on saanut sittemmin jopa kuvittele-

maani dramaattisemman kehityksen.
Yhdysvallat poisti Irakin johtoportaan vuonna 2003. 

Saddam Hussein oli ainoa Iranin pelkäämä johtaja. 
Yhdysvallat poisti hänet tieltä, mutta siltä ei löytynyt 
tahtoa vartioida sotasaalistaan. Yhdysvallat myöntyi vetä-
mään kaikki joukkonsa pois Irakista vuoden 2011 loppuun 
mennessä.

Yhdysvallat raivasi Iranin šiioille tien Irakin šiiojen 
hallitsemiseksi!

Yhdysvallat nujersi vuoden 1999 Kosovon sodassa 
Serbian johtaja Slobodan Milosevicin, joka oli ainoa 
Saksan pelkäämä johtaja Euroopassa.
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Järkyttävä, mahdollinen par adoksi on, että 
Yhdysvaltain mahti aukaisi tien sekä Pohjan kunin-
kaalle, että Etelän kuninkaalle–valmistaen tien omalle 
tuholleen.

New York Times kirjoitti 1. toukokuuta 2003: ”Viime 
aikoina on noussut esille tulva tiedusteluraportteja koskien 
Iranin pyrkimyksiä vaikuttaa Irakin sisäisiin tapahtumiin 
ja muokata niitä”.

”Amerikkalaisten analyytikkojen mukaan Iran ei toivota 
tervetulleeksi Irakissa voimallista Amerikan poliittista ja 
militaristista vaikutusta alueella laajentavaa roolia.”   

”Arvion mukaan Iran ei pyri vastatusten Amerikan 
joukkojen kanssa, mutta pyrkii estämään Yhdysvaltain 
Irakin muokkauspyrkimykset ja toiminnan tavalla, joka 
saa Yhdysvallat poistumaan alueelta.” Alueen tapahtumat 
ovat sittemmin osoittaneet arvion todeksi.  

Tiety t Irak-kampanjan osa-alueet paljast ivat 
Yhdysvaltain heikkouden. Vaikka Bushin johto vannotti, 
ettei se sallisi Iranin kaltaisen teokratian saada jalan-
sijaa Irakissa, se osoitti, että siltä puuttui poliittinen tahto 
toimia vakuutensa mukaisesti. Iranilla on jo voimallinen 
vaikutus Irakin hallitukseen. Irakin šiiapääministeri Nuri 
al-Malikin hallitus omasi aikanaan hyvät suhteet Iraniin, 
ja Iranin tukeman antiamerikkalaisen uskonnollisen šiiajoh-
taja Muqtada al-Sadrin tuki oli 2010 al-Malikille kriittisen 
tärkeä kyetäkseen muodostaa maan hallitus ja päättää yhdek-
sänkuinen umpikuja. 

Malikin seuraaja Haider al-Abadi oli myös vahvat ira-
nilaiset yhteydet omaava šiia. Pääministeriksi elokuussa 
2014 nimittämisensä jälkeen, hän kohdisti kaksi kuu-
kautta myöhemmin ensimmäisen ulkomaanmatkansa 
Iraniin. ”Iranin valitseminen ensimmäiseksi kohteekseni 
virkaan astumiseni jälkeen osoittaa siteidemme syvyyden”, 
ilmoitti al-Abadi Islamilaisen tasavallan uutistoimiston 
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mukaan. ”Terrorismin ollessa uhka kaikille alueen maille, 
olemme varmoja, että Iran seisoo rinnallamme.”

Kolme päivää ennen vierailua Iranin islamilaisen val-
lankumouskaartin entinen komentaja Kanani Moghadam 
esitti Kiinan keskustelevisiolle antamassaan haastatte-
lussa: ”Mitä enemmän Iran avustaa Irakia, sitä vähemmän 
Irak on riippuvainen liittoutuneiden joukoista. Irak 
tulee todennäköisesti vastustamaan liittolaisten pyyntöä 
rakentaa maahan sotilastukikohtia. Irakin parlamentti 
neuvottelee, sallitaanko liittolaisten lähettää maavoimia, 
mikä on myös läpäisemätön punainen viiva. Juuri siksi 
al-Abadin tapaaminen Iranin johtajien kanssa on varsin 
tärkeä ja ratkaiseva toimi.”

Iran käyttää tehokkaasti Islamilaisen valtion terroris-
tiuhkaa perustellakseen jatkuvaa sekaantumistaan Irakin 
asioihin. Ali Khedery, useita Yhdysvaltain suurlähetti-
läitä Irakissa neuvonut strateginen konsultti varoitti, että 
Islamilainen valtio ”kukistetaan. Ongelmaksi jää kymmen-
kunta vuosikymmenten taistelukokemuksen kovettamaa 
miliisiä, joita rahoittaa Irakin öljy, ja ohjaa tai ainakin vah-
vasti vaikuttaa [Iranin vallankumouskaarti]. Ja he ovat 
viimeiset seisomaan jäävät.”

Raamattu osoittaa, ettei Yhdysvallat kykene pidättä-
mään Irania toivomallaan tavalla.

On selvää, että Iran pyrkii toimimaan kaikin mah-
dollisen tavoin lisätäkseen vaikutusvaltaansa Irakin 
šiiaenemmistöväestön keskuudessa ja toivoo kontrolloi-
vansa maan valtavia öljyrikkauksia.

Pian liittoutuneiden Bagdadin valloituksen jälkeen kävi 
selväksi, kuinka suuri määrä Iranin shiioja oli löytänyt 
tiensä Irakiin, jo Saddam Husseinin diktaattorikaudella.

Intelligenssiryhmä Stratfor kirjoitti tästä sotapäiväkir-
jassaan 23. huhtikuuta 2003 seuraavasti: ”Šiialaisväestö 
aiheuttaa vakavia toimintaongelmia Yhdysvalloille. 
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Osittain odotetusti, osaksi yllätyksenä. Yllätys ei ollut 
sinänsä Amerikan vastaisuus vaan organisaation kattavuus. 
Šiiat ovat paljon paremmin järjestyneitä kuin Yhdysvaltain 
tiedotuspalvelu oletti. On selvää, että heidän pitkän ajan 
tähtäimenään on Irakin hallitseminen… [Se toimi tämän 
päämäärän pohjalta jo kauan ennen Yhdysvaltojen hyök-
käystä Irakiin.]”

”Yhdysvallat ei saa šiioja asettumaan ja šiiat tietävät sen. 
Yhdysvaltain asejoukot mellakointeja kontrolloimassa ei 
ole Washingtonin mielen mukaista toimintaa… Loppujen 
lopuksi ratkaisu ongelmaan löytyy todennäköisimmin 
Teheranista. Irakin šiialaisyhteisö saa kiittää järjestynei-
syydestään Irania. Iranin päämäärä on yksinkertainen: 
Yhdysvaltain poistaminen Irakista. Teheranin johtajat 
eivät odota saavuttavansa tätä hetkessä, vaan näkevät 
sen toteutuvan ajan kanssa.” Teheranin voitto on jo lähes 
täydellinen.

Washington on varsin vaikeassa asemassa Iranin 
suhteen. Sen sijaan että se käyttäisi Irakia uutena Lähi-
idän tukiasemanaan, josta kohdistaisi voimansa Iraniin, 
Yhdysvaltain on käyttäydyttävä uuden naapurinsa läsnä 
ollessa kauniisti ja välttää ärsyttämästä sitä. Presidentti 
Bush nimitti vuoden 2002 puheessaan kongressille 
Iranin olevan järjestyksessä toinen ”pahan akseli”. Heti 
Bagdadin antautumisen jälkeen Iranille esitettiin uhkaavia 
vihjauksia käyttäytyä kunnolla. Nyt Irania pidetään liit-
tolaisena, joka motivoi Irakin šiiat säilyttämään järjestys 
voitetulla alueella!

Yhdysvallat on jopa jakanut al-Taqaddumin sotilastu-
kikohdan, 70 mailia Bagdadista länteen, Iranin kanssa. 
Yhdysvallat käytti tätä tukikohtaa ensimmäisen kerran 
Irakin sodan alkaessa vuonna 2003. 22. kesäkuuta 2015 
julkaistun Bloomberg View -raportin mukaan kahden 
Obaman hallinnon korkean virkamiehen paljastuksen 
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mukaan jotkin al-Taqaddumin taisteluryhmät, kuten 
Irakin Hizbollah ja Asa’ib Ahl al-Haq (Vanhurskaiden 
liitto), taistelivat aiemmin Yhdysvaltoja vastaan.

Iran työskentelee tietysti vakinaisten poliittisten ja dip-
lomaattisten kanavien kautta vakauttaakseen asemansa 
uudessa Irakissa; Se tekee työtä Irakin hallituksen kanssa, 
vakauttaa taloudellisia suhteita sekä muita diplomaattisia 
kanavia hyväkseen käyttämällä. Kaikkein mielenkiin-
toisinta oli katsoa, kuinka Yhdysvallat yritti varmistaa 
intressinsä Irakissa askel askeleelta demonstroiden sen 
riippuvaisuutta islamilaisjohdosta.

Yhtenä esimerkkinä nousi esiin Yhdysvaltain suhtau-
tuminen šiiamiliiseihin. Yhdysvaltojen julkinen linjaus 
oli ”nollatoleranssi” itsenäisiä Irakin armeijajoukkoja koh-
taan, mutta koalitiovoimien joukot katsoivat toisaalle, kun 
aseistetut miliisit vahtivat joukkoineen eteläisiä Irakin 
kaupunkeja. Valtiollisen 8. syyskuuta 2003 radioraportin 
mukaan Badr-osasto työskenteli yhdessä Yhdysvaltojen 
joukkojen kanssa, mm. ratsioissa Saddamin kannattajia 
etsien, ja amerikkalaiset sallivat tietyille osaston jäsenille 
aseenkantoluvan. 

Millä hinnalla šiialaiset suostuvat auttamaan 
Yhdysvaltoja? Irakissa on tänään vallassa šiiadominantti 
hallitus. 

Iranin entinen presidentti, Hashemi Rafsanjani, kertoi 
syyskuun 2003 haastattelussa kylmät väreet aikaan-
saavan version alueen tapahtumista irna-uutistoimistolle: 

”Vaikka Yhdysvallat ovat meitä ympäröivissä valtioissa fyy-
sisesti, totuus on, että Yhdysvallat on itse asiassa Iranin 
saartama”.   

Oliko puhe pelkkää mahtailua? Kun tarkastelemme 
tilannetta rehellisesti, toteamme lausuman todeksi! 
Todellisuudessa Iran ”ympäröi” Yhdysvaltoja, se on valtiol-
lista terrorismia sponsoroiva kuningas!
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Stratfor kirjoitti alkuvuonna 2011 Iranin kasvavasta 
vaikutuksesta Lähi-idässä alueen kansannousun aikana 
seuraavasti: ”Iran on muistuttanut viimeaikaisten levot-
tomuuksien vallitessa jokaista alueen Yhdysvaltain 
liittolaista, Bahrainista Saudi-Arabiaan ja Jemenistä 
Israeliin, että Teheran on nouseva valta, joka täyttää tyh-
jiön amerikkalaisten poistuessa. Teheran omaa alueen 
avainasemissa voimallisen, vakavaraisen edustajien 
sekä peitossa toimivien toimitsijoiden ketjun. Se pystyy 
lietsomaan Gazassa sekä Libanonissa levottomuuksia, 
jotka leviävät Israeliin. Se kykenee pahentamaan mella-
koita Bahrainissa, jossa Yhdysvaltain 5. laivasto sijaitsee. 
Öljyrikkaan Saudi-Arabian oma šiiaväestö sijaitsee sen 
Bahrainiin johtavan itäoven edessä. Iran on saanut kaiken 
tämän aikaan Yhdysvaltain joukkojen Irakissa ollessa. Sen 
tähänastiset saavutukset ovat (tarkoituksellisesti) pelkkä 
varjokuva siitä, mikä mahdollistuisi, jos Persia pääsisi 
dominoimaan koko Mesopotamiaa, joka on luonnollinen 
kynnys alueen muihin osiin…”   

”Vuoden 2011 levottomuuksien takia Amerikan asema 
Persianlahdella on jopa huonompi kuin mitä Washington 
olisi saattanut ennakoida loppuvuonna 2010. Washingtonin 
edessä on edelleen sama, ratkaisematon kysymys: Mitä 
tehdä Iranin ja Iranin voimalle Lähi-idässä. Se ei ole löytänyt 
ratkaisua haasteeseen. Yhdysvaltain osastojoukkojen yllä-
pito Irakissa on yksinkertaisesti pelkkä tulppa, ei ratkaisu 
asiaan. Toimi vaikuttaa vuoden 2011 edetessä kasvavasti 
riittämättömältä, varsinkin Amerikan alueliittolaisten 
uskon Washingtoniin huojuessa” (14. huhtikuuta 2011).

Yhdysvallat veti virallisesti joukkonsa Irakista loka-
kuussa 2011, vaikka on edelleen läsnä levottomassa maassa. 
Tarkastelemamme profetiat osoittavat, ettei Yhdysvallat tule 
olemaan alueella pitkään suuri tekijä. Etelän kuningas siirtää 
tähtäimensä toiseen kohteeseen–Pohjan kuninkaaseen.
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katsoneet tapaa, jolla Etelän kuningas saattaisi iskeä 
Pohjan kuninkaaseen. Sitten Saksa vastaa toimeen sala-
masotasodankäynnillä! Tämä yksi sana kuvaa, kuinka 
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Saksan johtama yhteenotto Iranin kanssa etenee, kuvaten 
yksityiskohtaisesti tapahtumia Lähi-idässä–sekä Afrikassa, 
lounaisessa Aasiassa ja Euroopassa. 

Saksalaiset ovat erinomaisia sotastrategisteja sekä 
sotureja. He ymmärtävät, etteivät he tule milloinkaan 
saavuttamaan rauhaa Iranin kanssa. He käsittävät, että 
ennemmin tai myöhemmin kaksi uskontoa —kaksi sivili-
saatiota–törmää vastatusten.

Jae kuvaa aikaa, jona Saksan katolinen imperiumi 
lähtee kaiken voimin radikaali-islamin vastaiseen sotaan–
dominoiden ja leviten kuin väkivaltainen tulvavesi!

Meidän on keskityttävä kysymykseen: kuinka Saksa 
kykenee suorittamaan toimensa helposti, tehokkaasti, 
pikaisesti?

Berliini ei kykene valtaamaan Teherania lähitulevaisuu-
dessa ilman nykyistä erityisstrategiaa.

Pohdi Dan. 11:40 avainsanaa. Jae kertoo Pohjan 
kuninkaan hyökkäyksestä, mutta jakeen painopiste on 
sotilaallisen hyökkäyksen strategia.

Pyörremyrsky pyörtää ympärilläsi. Se pyörittää sinut 
pois! Jo nyt voimme nähdä, että Saksan strategia on ympä-
röidä Iran ja sen liittolaiset.

Iranilaiset keskittyvät niin kiinteästi omien tavoitteit-
tensa saavuttamiseen, etteivät havaitse saksalaisten toimia. 
He eivät tunnista, että Saksa valmistautuu edessä olevaan 
suurempaan sotaan!  

Saksa ennakoi yhteenottoa Iranin kanssa työstäen 
strategiaansa yli vuosikymmenen. Sen strategia on lähes 
valmis. Saksa on piirittänyt Iranin.

Sana ”pyörremyrsky” on varsin paljastava. Gesenius-
sanakirjan mukaan se tarkoittaa myrskyn myötä pois 
pyyhkiytymistä. Se voi tarkoittaa ”kauhusta jäykistymistä” 
ja voi tarkoittaa myös kauhusta tai pelosta vapisemista ter-
rorin aiheuttamasta ihon värinästä.
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Sana korostaa epätavallisen painokkaasti terroria! Onko 
pelottava pyörremyrsky ydinase? Se terrorisoi takuulla! Se 
on räjähtämäisillään Lähi-idässä.  Vihdoinkin terroristeja 
terrorisoidaan!

James Moffatt kääntää saman jakeen: ”Kun loppu 
saapuu, Etelän kuningas töytäisee häntä, mutta Pohjan 
kuningas rynnistää häntä kohtaan kuin pyörremyrsky, 
vaunujen, ratsuväen ja suuren laivaston kera, tunkeutuen 
hänen mailleen ja niihin tulvien.”

Soncino-käännös ja selitysteoksen mukaan ”Pohjan 
kuningas … syöksyy alas”. Kyseessä ei ole suora hyökkäys 
kasvotusten. Kyseessä on myrsky, joka kiertää ympäri 
maahan tunkeutuen ja tulvien!

Kun tutkit Irania ympäröivien alueiden nykytapahtumia, 
voit jo todeta Saksan kaikilla maata ympäröivillä alueilla.

Kuinka Pohjan kuningas on ympäröinyt Etelän kunin-
kaan yksityiskohtaisesti? Sen sotajoukot eivät ole saartaneet 
Teherania. Sillä ei ole Iranin rajoilla tukikohtia eikä lentotu-
kialuksia. Se on tehnyt erittäin älykkäitä strategisia asetteluja 
ja sopimuksia tarjoten läsnäolon Iranin vaikutuspiirissä.

Iran lisää vaikutusvaltaansa länteen Egyptiin ja 
Libyaan. Libyan länsirajan takana sijaitsee Algeria, johon 
vuonna 2011 tehdyn sopimuksen mukaan Saksa tuo 10.5 
miljardin dollarin arvosta sotakalustoa. Lisäksi Saksa 
omaa myös kuljetuspanssariajoneuvoja ja sopimuksen val-
mistaa kiväärejä paikan päällä. Berliini pitää yhteyttä myös 
Egyptiin, jolle se on myynyt satojen miljoonien dollarien 
arvosta aseita.   

Lounaassa Saksalla on joukko sotilaita ja poliiseja 
Sudanissa ja Etelä-Sudanissa, lisäksi se on ollut läsnä 
Ugandassa ja Kongon demokraattisessa tasavallassa.

Paljon lähempänä Irania, Persianlahden vastaran-
nalla sijaitsevat Arabian niemimaan kansakunnat. Saksa 
on myynyt Qatarille 2.6 miljardin dollarin arvosta aseita, 
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mukaan lukien kymmeniä Leopard II -panssarivau-
nuja.  Yhdistyneille arabiemiirikunnille se on myynyt 9.3 
miljardin dollarin arvosta aseita ja rakentanut maahan 
ammustehtaan.

Saksa on solminut suurisuuntaisia sopimuksia myös 
Saudi-Arabian kanssa, mm. konekivääritehtaan rakenta-
misesta ja kymmenien Eurofighter ja satojen Leopard ii 
-panssarivaunujen lähettämisestä.  

Myös Djiboutista ja Somaliasta löytyy saksalaista 
sotilashenkilöstöä. Arabianmerellä saksan Bundeswehr 

-puolustusvoimat omaa fregatti- ja merivalvontakoneita.
Afganistanin sodan huipulla Saksalla oli yli 5000 soti-

lasta Iranin itänaapurissa.
Afganistanin pohjoispuolella sijaitsee Uzbekistan, jossa 

Saksan armeijalla oli Termezissä noin 300 sotilashenkilö-
kunnan lentotukikohta kuljetuslentokoneineen. Tukikohta 
suljettiin vuonna 2015, mutta Saksan suurlähettiläs ilmoitti 
lokakuussa, että se jää toimimaan varantolaitoksena.

Pohjan kuninkaalla on myös vakaa läsnäolo Iranin 
pohjoisosassa. Luoteessa Välimerellä sijaitsee Kypros, stra-
teginen sotilas- ja tiedusteluvaltti. Saksan Kyproksen 
taloudelliselle pelastuspaketille huhtikuussa 2013 sanelemat 
ehdot antoivat EU:lle periaatteellisen saaren hallinnan.

Bundeswehr on sijoittanut Turkkiin 400 sotilasta, ja 
kolmen vuoden ajan aina joulukuuhun 2015 asti sillä 
oli maassa kaksi ilmatorjuntaohjusyksikköä. Lisäksi se 
on myynyt Turkkiin massiivisen määrän aseita, kahden 
viime vuosikymmenen aikana 715 panssarivaunua, 687 
kuljetuspanssariajoneuvoa, 300 ilmatorjuntaohjusjärjes-
telmää, 197 maatutkayksikköä, 8 fregattia, 2 tukialusta ja 
15 sukellusvenettä.

Saksan armeijalla on partiovene Libanonin edustalla ja 
maassa kymmeniä sotilaita. Sillä on myös Kosovon suurin 
joukko-osasto–yli 650 sotilasta.
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Miksi Saksa on levittäytynyt Lähi-itään ja suu-
reen osaan maailmaa? Se valmistautuu tuhoisaan 
pyörremyrskyyn.

Saksa on piirittänyt Jumalan ennustamasti Iranin ja 
radikaalin islamin. Pian tämä pyörremyrsky alkaa kiertää 
Etelän kuningasta vastaan kuin hyvin aseistettu–luulta-
vasti ydinasein aseistettu–pyörre!

Tämä pyörremyrskystrategia on räjähtämässä täydeksi 
sodaksi käynnistäen kolmannen maailmansodan!

JAT K E TA A N  J E RUSA L E M I I N

Kun sota puhkeaa Lähi-idässä, Jerusalemiin vaaditaan var-
masti äänekkäästi rauhanturvaajia. Pohjan kuningas omii 
tehtävän epäilemättä itselleen, mutta jatkaa sitten nopeasti 
sotaansa! (Hesekielin kirjan luku 23 kertoo tästä häpeäl-
lisestä ristikkäin toimimisesta. Tilaa ilmaiskirjamme 
Hesekiel: lopunajan profeetta.) 

Seuraavaksi Venäjä ja Kiina saattavat Pohjan kunin-
kaan pelon valtaan.  ”Mutta sanomat idästä ja pohjoisesta 
säikähdyttävät häntä, ja hän lähtee täynnä kiukkua 
hävittämään monia ja vihkimään heitä tuhon omiksi” 
(Dan. 11:44). Pohjan kuningas voitetaan. ”Hän pystyttää 
hovitelttansa (kahden meren välille, sen ihanan pyhän 
vuoren tykö, Biblia 1776). Mutta hänen loppunsa tulee, 
eikä häntä kukaan auta” (jae 45). Tässä meillä on suuri 
uskonnollinen johtaja–joka muuttaa hovitelttoineen pää-
majaan Jerusalemiin. Mutta hänen loppunsa tulee. Miksi?

Vuonna 1994, ennen paljon julkisuutta saaneita 
Vatikaanin vuosituhannen vaihteen juhlamenoja, paavi 
Johannes Paavali ii esitti seuraavanlaisen lausuman: 
”Uskomme, että vuoden 2000 lähestyessä Jeru salem tulee 
koko maailman rauhan kaupungiksi, jossa kaikki ihmiset 
tapaavat, varsinkin niiden uskontojen edustajat, joiden 
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esikoisosuus periytyy Aabrahamin uskoon” (Parade, 3. 
huhtikuuta 1994).

Paavin lausuma: ”Jerusalem tulee koko maailman 
rauhan kaupungiksi”, on totuudenmukainen. Ei kuiten-
kaan hänen itsensä uskomalla tavalla.

Jeesus Kristus palaa paikalle aivan lähitulevaisuu-
dessa ja saattaa rauhan koko maailmaan! Tämä on yksi 
syy siihen, miksi lopunaikana näemme suurta väkivaltaa 
juuri Jerusalemin tähden. Saatana tietää, että Jumala palaa 
hallitsemaan Jerusalemista käsin maailmaa ja maailman-
kaikkeutta. Raamattu kertoo, että tulemme todistamaan 
koko maailmaa hätkähdyttävän uskonnollisen yhteenoton! 
Profetian täyttymys on vielä edessä. 

Saatana vihaa ilmeisesti profetiaa, jossa hänet heitetään 
syvyyteen (Ilm. 20:1–3).

Ihmistä odottaa loistava tulevaisuus. Kaikki loisto 
säteilee Jerusalemista!



K A K S I

Arvoituksellinen 
liitto 

Tarkastellaan nyt Psalmia, josta löytyy vahva viittaus 
maista, jotka liittoutuvat Etelän kuninkaan kanssa. 
Tämä profetia nimeää useita Assuriin (Assyriaan), eli 

nykyiseen Saksaan liittyviä maltillisia islamilaisia valtioita. 
Koska näin tapahtuu vasta Saksan ja Euroopan unionin voi-
tettua Etelän kuninkaan, ymmärrämme, ettei Dan. 11:40 

”pyörremyrsky” tuhoa näitä maita. Joissakin tapauksissa 
voimme jo todistaa Saksan ”pyörremyrsky” - strategiaansa 
valmistelevat liittoumat. 

”Jumala, älä ole niin ääneti, älä ole vaiti, älä ole, 
Jumala, niin hiljaa. Sillä, katso, sinun vihollisesi pau-
haavat, ja sinun vihaajasi nostavat päätänsä. Heillä on 
kavalat hankkeet sinun kansaasi [Israelia] vastaan, ja he 
pitävät neuvoa sinun suojattejasi vastaan…” (Ps. 83:1–3). 
Jumalan ”suojatit” ovat Jumalan omia, valittuja seura-
kuntalaisia. Jumala suojelee omiaan (Ilm. 12:14) sotivien 
valtioiden keskellä. Kuten monissa muissa raamatullisissa 
profetioissa, Jumalan valitut ovat myös tämän profetian 
valokehässä.  
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”Viholliset” tarkoittaa Pohjan kuninkaan kanssa liit-
toutuneita islamilaisia, jotka ovat hyökkäämässä Israelin 
nykyisiä jälkeläisiä vastaan. Uhreja ovat ensisijaisesti 
Yhdysvallat, Britannia sekä Juuda (pikkuinen, tänään 
Israeliksi kutsuttu valtio). Raamatun profetian mukaan 
lopunajan Israelin valtiot toimivat epätavallisen pelkää-
väisesti ja herkkäuskoisesti, kuin ”tyhmä kyyhkynen” 
(Hoos. 7:8–12). Heidän vihollisensa käyttävät maiden heik-
koutta hyväkseen heidät tuhotakseen (Hoos. 5:5). Jumala 
suojelee Israelin valtioita suurelta vaaralta ainoastaan 
niiden ollessa Jumalalle kuuliaisia–mutta ne eivät ole kuu-
liaisia tänä lopunaikana. 

Liittoutuma on petollinen. ”He sanovat: Tulkaa, hävit-
täkäämme heidät olemasta kansa, niin ettei Israelin nimeä 
enää muisteta” (Ps. 83:4). Heidän päämääränsä on tuhota 
Israel täydellisesti–mukaan lukien Yhdysvallat ja Britannia!  

Iranin muinainen johtaja Mahmud Ahmadinejad vannoi 
pyyhkäisevänsä juutalaisvaltion pois kartalta. Psalmin 83 
viholliset näyttävät omaavan tätäkin syvemmän vihamie-
lisyyden. He haluavat poistaa raamatullisen Israel-nimen 
ikuisesti!

Profetia antaa meille katsauksen lähitulevaisuuteen; 
Meitä odottavat suuri ahdistus ja pakanoiden aikakausi 
(Matt. 24:21; Luuk. 21:24). Jumala rankaisee Israelin val-
tiota ankarammin kuin koskaan aikaisemmin heidän 
historiansa aikana heidän ”kauhistuksiensa” takia. 

”Sillä he neuvottelevat keskenään yksimielisesti, he 
tekevät liiton sinua vastaan: Edomin teltat ja ismaeli-
laiset, Mooab ja hagrilaiset, Gebal, Ammon ja Amalek, 
Filistea ynnä Tyyron asukkaat. Myös Assur on liittynyt 
heihin, nämä ovat käsivartena Lootin lapsilla” (jakeet 5–8). 
Ambas sador Collegessa Herbert  W.  Armstrongin ope-
tuksen alaisuudessa näiden valtioiden nykyisiksi nimiksi 
annettiin: Edom–Turkki; ismaelilaiset–Saudi Arabia; 
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Mooab–Jordania; hagrilaiset–asuivat muinoin maassa, 
joka tunnetaan tänään Syyriana; Gebal–Libanon; Ammon–
myös Jordania. (Asiaa ei ole esitetty pikkutarkasti, mutta 
saamme yleiskuvan.) 

Seuraava lainaus on Plain Truth -lehdestä otsikolla 
”Totuus rotukysymyksestä”: ”Huomaa osa Eesaun pojista: 
Teeman, Oomar, Amalek [1. Moos. 36:10–12]. Nämä eivät 
ole juutalaisia nimiä! Tästä huolimatta jotkut väittävät 
juutalaisia Eesaun lapsiksi. Mikään ei ole kauempana 
totuudesta–kuten nyt näemme”.

”Eesau, myös Edomiksi kutsuttu, asui Palestiinan kaak-
koispuolella lähellä Petraa, missä arabibeduiinit asustavat 
nykyään. Mihin ovat Eesaun lapset menneet? ”

”Nebukadnessar vei heidät aikanaan vangeikseen, ja he 
katosivat 1000 vuoden ajaksi. Sitten yhtäkkiä löydämme 
Amalek-nimisen kaupungin Turkestanista, Keski-Aasiasta 
(Paul Herrmann, Sieben vorbei und Acht Vermeht, s.451). 
Egyptiläiset kutsuivat amalekilaisia nimellä Amu. 
Turkestanissa on nykyään Amu-joki! Raamatun aikaiset 
edomilaiset asuttivat Seir-vuoren (1. Moos. 32:43). 
Turkestanista löytyy Syr Darya–Syr, tai Seir-joki.”

”Johtavaa turkkilaista heimoa kutsutaan ottomaa-
neiksi. Edomiin tai Eesauhun viittaavat profetiat 
mainitsevat Teemanin johtavaksi heimoksi näinä lopun 
aikoina (Ob. 1:9). On siis selvää, että Turkin ottomaanit 
ovat Teemanin poikia. Vuosituhansien kuluessa vokaalit 
ovat vain vaihtuneet. Keski-Aasian turkkilaiset tai edo-
milaiset muuttivat Vähä-Aasiaan, jossa Eesaun lapset 
asustavat tänään! Turkki kontrolloi valtioiden ‘tienhaaraa’ 

– Dardanellia (Ob. 1:14). ”
”On selvää, että Eesau, tai Edom, on tänään Turkki …!”
”Mizraimista saapuneet filistealaiset asuttivat ete-

läistä Palestiinaa jo Aabrahamin päivinä (1. Moos. 21:34). 
He ovat siellä edelleen–Gazan kaistalla Palestiinassa 
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[palestiinalaisina]– jatkuvasti hankaluuksia aiheuttamassa 
(Sak. 9:6–7)… sekä filistealaiset että kaftorilaiset tuhosivat 
kanaanilaiset Etelä-Palestiinassa ja asettuivat heidän mail-
leen (5. Moos. 2:23). Ei ihmekään, että kanaanilaisia on 
vain pieni määrä jäljellä!” (heinäkuu 1957). 

Psalmin 83 profetia ei mainitse Irakia, Irania, Egyptiä, 
Libyaa eikä Etiopiaa. Onko Pohjan kuningas jo voittanut 
ne tai kontrolloi niitä?

Psalmi 83 nimeää valtiot, jotka eivät ole liittoutuneet 
Iraniin Saksan ja Euroopan voittaessa Iranin ja radikaalin 
islamismin.

Historian kuluessa Israelin kimppuun ei ole koskaan 
hyökännyt tai sitä tuhonnut moinen liittoutuma. Anchor 
Bible kirjoittaa samasta psalmista: ”Historian kirjoituk-
sista ei löydy todistetta toisesta samanlaisesta valtiollisesta 
kriisistä kuin tämän psalmin luettelemien valtioitten liittou-
tuma Israelin tuhoamiseksi…” Lange’s Commentary osoittaa: 

”Tässä lueteltua kymmentä, yhdessä Israelia vastaan olevaa 
valtiota, ei mainita missään muualla Israelin tuhoamiseksi 
liittoutuneina vihollisina”. Muut raamatunselitysteokset pää-
tyvät samaan tulokseen. Tämän on oltava lopunajan profetia!

Valtaosa muslimeista liittoutui toisen maailmansodan 
aikana Saksan kanssa. He tiesivät, mitä Hitler teki juutalai-
sille, ja tiedossamme on useiden muslimien suhtautumisen 
juutalaisia kohtaan tänä päivänä. Koska Yhdysvallat ja 
Britannia tukevat tänään juutalaisia, ei ole vaikeaa kuvi-
tella, että muslimit ja saksalaiset liittoutuvat niitä vastaan. 

N Y K Y PÄ I VÄ N  L I I T TOU T U M AT

Nykypäivän ”maltilliset” arabit tulevat liittymään Saksan 
joukkoihin, mikä on jo alkanut tapahtua. Kuwait on 
tästä esimerkkinä. Vuonna 2010 Kuwaitin emiiri sheikki 
Sabah al-Ahmad al-Sabah vieraili Euroopan maissa 
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pyrkimyksenään kehittää läheisimpiä suhteita Berliiniin 
ja roomalaiskatoliseen kirkkoon. Kun hän tapasi 28. huh-
tikuuta Saksan liittokansleri Angela Merkelin sekä 
saksalaisia liikemiehiä, hänen raportoitiin keskustelevan 

”useista kahdenkeskisistä aiheista, jotka vakiinnuttai-
sivat Kuwaitin ja Berliinin väliset suhteet” (Kuwait Tmes, 
28. huhtikuuta 2010). Katolinen virkamies kertoi, että 
matka Vatikaaniin mahdollistaisi emiirin ja Paavin ”kii-
tollisuuden ja ystävyyden osoitukset” ja ”Pyhän istuimen ja 
Kuwaitin välisten hyvien suhteiden” lujittamisen.

Tämä on selvä esimerkki siitä, kuinka Psalmi 83 täyttyy 
tänään! Tällaiset tapaamiset valmistavat molempia osa-
puolia muodostamaan Psalmin 83 liittoutuman.

Toinen esimerkki on Yhdistyneet arabiemiirikunnat. 
Ranska on rajoittanut jo jonkin aikaa Saksan sotalaivatuo-
tantopyrkimyksiä hidastamalla ranskalaissaksalaistoimisia 
yhteissuunnitelmia yhteisestä eurooppalaisesta laivatuo-
tantohankkeesta. Tyypillinen (epäilemättä strateginen) 
Ranskan hankkeen vastustus johti kriisitilanteeseen, ja 
johti yhden hankkeeseen osallistuneen saksalaisyhtiön, 
ThyssenKrupp, ”luopumaan siviililaivatuotannosta ja kes-
kittämään telakkansa pelkkään asetuotantoon. Se astuu 
‘strategiseen yhteishankkeeseen’ Yhdistyneen arabiemii-
rikunnan Abu Dhabi Mar Co. kanssa. Sopimus kattaa 
Saksan ja Arabiemiraattien välisen sotaliittoutuman, joka 
mahdollistaa Saksan asevientisäännösten tarvittaessa 
kiertämisen ja lakkauttaa saksalaisranskalaiset laivan-
tuotantopyrkimykset…” (German-Foreign-Policy.com, 26. 
lokakuuta 2009).  

Saksa on toimittanut myös Bahrainille laivastopar-
tiointiveneitä, jo Lähi-idän horjuessa Iranin shaahin 
syrjäyttämisen aikaan. Viime aikoina Saksan asevienti 
Bahrainiin on lisääntynyt, erityisesti perinteisesti kansan-
nousujen asettamisessa käytettyjen aseitten toimitus. 
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Edellä mainitut pikkuiset öljyrikkaat valtiot löy-
tyvät maantieteellisesti suurmaa-alueisen Saudi Arabian 
kaakkoisrajalta. Uskomme, että myös nämä maat ovat 
ismaililaisia ja kuuluvat raamatullisesta perspektii-
vistä Saudi Arabiaan–nykyisistä raja-alueista huolimatta. 
Huomattava asia on, että Saksa rakentaa parhaillaan liit-
toutumaa maltillisten arabien kanssa valmistaen tien 
Psalmin 83 profetian täyttymiselle.

Saudi Arabia lähestyy sekin Saksaa parantaakseen 
omaa turva-asemaansa Irania vastaan Yhdysvaltain hei-
kentyessä ja vetäytyessä Lähi-idästä.

P SA L M I  83  JA  DA N I E L

Psalmin 83 profetia liittyy myös muihin Raamatun lopu-
najan profetioihin. Jumala käskee meitä yhdistämään 
raamatunjakeita profetioiden ymmärtämiseksi (Jes. 28:13). 

Liittykö Psalmi 83 läheisesti Danielin näkyyn?
”Ja Pohjan kuningas käy tämän kimppuun vaunuilla 

pyörremyrskyn lailla (King James)… Hän hyökkää myös 
Ihanaan maahan, ja monta kaatuu. Mutta hänen kädes-
tänsä pelastuvat nämä: Edom ja Mooab ja ammonilaisten 
pääosa” (Dan. 11:40–41). Tässä nimetty (tässä Edomiksi ja 
Mooabiksi nimetty) Jordanin alue pelastuu.” 

 ”Ja hän ojentaa kätensä maita kohti; Egyptin maa ei 
ole säästyvä” (jae 42). Pohjan kuningas valtaa tai kont-
rolloi Egyptiä–luultavasti kun Egypti liittoutuu Etelän 
kuninkaan kanssa. Iranin johtama radikaalinen islamis-
tiliike on varsin voimakas Egyptissä, Algeriassa, Libyassa 
ja Etiopiassa. Tämä uskonto kontrolloi näitä valtioita var-
maan varsin pian. Iran näyttää muodostuvan parhaillaan 
maailman supervallaksi.”

Danielin kirjan profetia selittää, miksi Iran, Irak, Egypti, 
Libya ja Etiopia eivät löydy Psalmin 83 liittoutumasta.



KO L M E

Viimeinen ristiretki 

Ristiretket olivat roomalaiskatolisten ”pyhien” 
sotien sarja, joiden tarkoituksena oli kaapata Pyhä 
maa muslimeilta. Ne aiheuttivat osan historian 

kaikkein verisimmistä taisteluista.
Oletko koskaan ihmetellyt, kuinka katoliset yhdistävät 

”pyhän” tappamisen ja Raamatun kiellon ”älä tapa”? Tai 
kuinka he vuorisaarnan luettuaan johtivat uskonnollisen 
maailman vuodattamaan verta?

Heitä kutsutaan kristityiksi ristiretkeläisiksi. Nimike 
on petollinen, sillä he olivat ensisijaisesti katolisia ris-
tiretkeläisiä. Toisilla kristillisillä uskonnoilla on omat 
ongelmansa, mutta heitä ei pidä syyttää katolisten men-
neistä–ja tulevista–teoista. Esitän seuraavaksi taustatietoa, 
joka auttaa meitä ymmärtämään asiaa.

PA AV I  U R BA N US  I I

Vuonna 622 jKr. katoliset lähtivät ristiretkelle persialaisia 
ja juutalaisia vastaan, mutta heidät voitettiin. Taistossa 
kuoli noin 60 000 katolista ja 35 000 joutui vangiksi. 
Jerusalemin kukistuminen järkytti ja katolista maailmaa, 
sai sen vaikeroimaan.
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Juutalaisten rooli sodassa saattoi katoliset katkeriksi ja 
oli suuri osa antisemitismiä.

Osa historioitsijoista katsoo tämän ristiretkistä ensim-
mäiseksi. Tätä paremmin tunnetut ristiretket seurasivat 
paljon myöhemmin, 11. vuosisadan alun jälkeen. 

 Paavi Urbanus ii keräsi kokoon julman katolisarmeijan 
ja saattoi nämä myöhemmät ristiretket alkuun. Hänen 

”vanhurskas” armeijansa marssi lähes 5 000 km Pyhää 
maata valloittamaan.

Tässä otos Terry Jonesin ja Alan Ereiran Crusades, 
Ristiretkiläisiä-kirjasta, josta tehtiin bbc-televisiosarja: 

”Kokoamalla armeijan ristin merkin alle paavi ulotti kirkon 
kaavun kaikkien kristittyjen ylle. Tämä idea oli vallanku-
mouksellisen paaviuden sydänasia; yksittäisten yhteisöjen 
ja erillisten, hiljaisten kirkkojen sijaan tuli olla yksi, kaik-
kien yli ulottuva kirkko, yhden, kaikkia hallitsevan paavin 
alaisuudessa. Ristiretken oli määrä ilmaista tätä käsitettä 
ja toimia sen välikappaleena” (oma painotukseni).

He ilmaisevat paaviuden keskeisen konseptin. Paavit 
halusivat hallita kaikkia kristilliseksi kutsuttuja kirkko-
kuntia. Pyhän Rooman valtakunnan kautta he pyrkivät 
hallitsemaan kerta toisensa jälkeen maailmaa. He ovat 
onnistuneet jo kuusi kertaa, ja onnistuvat Raamatun 
profetian mukaisesti kohta viimeisen kerran. (Tilaa ilmais-
kirjamme Saksa ja pyhä Rooman valtakunta.) 

Profetian mukaan protestanttikirkot tullaan palautta-
maan takaisin katolisen kirkon yhteyteen (Jesajan kirja 
luku 47). Tämä saavutetaan suurimmalta osin verilöylyn 
kautta. Muista, että halu hallita kaikkea kristillisyyttä 
on ”vallankumouksellisen paaviuden sydänasia”. Tämä 
tarkoittaa, että kyseinen filosofia on motivoinut katolista 
kirkkoa jo lähes 2 000 vuoden ajan. Se uskoo edelleen 
väkivaltaisten, veristen ristiretkeläisten vanhurskauteen. 
Onko kirkko tehnyt koskaan todellista parannusta tästä 
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tuomitusta historiastaan? Se ei ole, parhaimmillaan 
se on pyrkinyt viime aikoina esittämään epämääräisiä 
anteeksipyyntöjä.

Historia todistaa katolisen kirkon yhdeksi kaikkien 
aikojen militaristisimmista instituutioista. Se ei usko 
demokraattiseen filosofiaan. Sen tapana on ollut rutii-
nisti ”käännyttää” ihmisiä miekan kautta, ja silti maailma 
vaikuttaa haluttomalta pitämään sitä vastuullisena teke-
miinsä sotarikoksiin.

Nykyhistorioitsijat ovat osoittaneet, kuinka Vatikaani 
työskenteli läheisesti natsien kanssa. Useimmat johtavat 
natsit pakenivat toisen maailmansodan jälkeen katolisen 
kirkon avulla, mikä on historiallisesti vakuuttavasti doku-
mentoitu, eikä kenenkään ei tarvitse epäillä asiaa. (Lue 
Mark Aaronsin ja John Loftuksen The Unholy Trinity, saa-
tavilla kirjakaupoista.)  

Eikö tämä rikollinen toiminta ilmaise katolisten olevan 
syvällisesti osallisia natsisotakoneen toimintaan? Asian 
ymmärtämiseksi ei vaadita paljoa!

Älä salli tunteiden tulla tärkeä aiheen tielle, sillä edes-
sämme on entistä pahempia aikoja!

Viimeisestä ristiretkestä muodostuu historian voimal-
lisin inkvisitio. On aika antaa ristiretkeläisten verisen 
historian varoittaa kaikkia!

 Maailma näyttää olevan näistä hirviömäisistä rikok-
sista tietämätön. 

Joneksen ja Ereiran kirja jatkaa: ”Urbanuksen armeija 
tulisi myös pelastamaan Jerusalemin, hengellisen (ja 
sen tähden fyysisen) maailmankaikkeuden keskipisteen. 
Hän toivoi, että kirkko hallitsisi suorasti lunastettua 
Jerusalemia.” 

”Jokaisen taisteluun osallistuvan miehen tulee kantaa 
ristinmerkkiä ja kaikkein tärkeintä, vannoa, että jatkaa 
matkaa aina Jerusalemiin asti.” 
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”Urbanuksen armeijan muodostustapa oli täysin ainut-
laatuinen; palkan lisäksi hän tarjosi paratiisia [kuten 
islamistiterroristit] – kaikkien osanottajien synnit annet-
taisiin anteeksi. ‘Jokaiselle, joka omistautuu, ei pelkästään 
kunnian ja rahan takia, vaan jokaiselle, joka matkaa 
Jerusalemiin vapauttamaan Jumalan kirkon, tämä matka 
käy katumuksenharjoituksesta.’”

Raamattua lukevalle pitäisi olla selvää, että vain Jumala 
voi tarjota paratiisia ja antaa synnit anteeksi. Useiden kris-
tittyjen ongelma on sama: he eivät usko eivätkä tottele 
Raamattua!

Koko maailma, uskonnollinen maailma mukaan lukien, 
on petetty (Ilm. 12:9 Biblia 1776 viettelijä, King James pet-
täjä). Ristiretkien kaltaiset valtavat ongelmat jatkuvat, 
kunnes kohtaamme kasvokkain, että olemme tulleet 
petetyiksi.   

Jones ja Ereira päättävät: ”Väittämällä, että sota/poliit-
tinen toiminta muuttaa henkilön paremmaksi ihmiseksi 
ja pyyhkii menneet synnit, Urbanus kehitti tavan, jolla 
jokainen henkilö kykenisi sisäistämään paavin toimintape-
riaatteen. Paavin tavoitteen puolesta taisteleminen ei ollut 
pelkästään vaatimus, vaan teki henkilöstä vanhurskaan. 
Ideologian turvin saatettiin alkuun poliittinen massatoi-
minta. Tämän yhden aatteen pohjalta syntyi kokonainen 
ideologia. Tämän yhden aatteen pohjalta käynnistettiin ris-
tiretket. Urbanus ei ymmärtänyt, mitä oli saanut aikaan”.

Ehkä paavi ei ymmärtänyt, mitä oli tehnyt. Hänen 
tekonsa aiheutti monta kuvaamattoman julmaa katolisten 
ja muslimien välistä sotaa.

Varsinainen tragedia on, etteivät maailman ihmiset 
ymmärrä paavi Urbanuksen tavoin edelleenkään, mitä 
paavi teki ja mitä katolinen kirkko tekee jatkossa. Kirkon 
todellinen usko nousee pintaan, kun se nousee valtaan. 
Tänä päivänä se rakentaa saavuttaakseen pikaisesti tähän 
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mennessä korkeimman omistamansa valta-aseman. Kun 
ymmärrät kirkon historian, pystyt helposti ennustamaan sen 
tulevaisuuden–helpommin kuin monen historioitsija. Kun 
ymmärrämme edelliseen ja lisäämme tietoon Raamatun pro-
fetiat, näemme, että maailmaa odottaa karmiva kauhukuva. 

K U M P I K I N  O SA P UOL I  TA I ST E L E E

Veri virtasi ristiretkien myötä. Taisteltiin Jumalan 
nimessä. Muslimit taistelivat valtavalla innolla ristiretke-
läisiä vastaan, hekin Jumalan nimessä. Onko järkevää, että 
Jumala taistelisi kummallakin puolella? vai tuovatko tais-
televat osapuolet rakastavalle Jumalalle verisen maineen?

Jerusalem on pyhä paikka molemmille uskonnoille. 
Katoliset pitävät sitä ”maailmankaikkeuden keskuk-
sena”. He uskovat tulevansa vanhurskaiksi, kun voittavat 
Jerusalemin, mikä on ollut heidän ideologiansa alusta 
lähtien, ja on edelleen totta tänään. Heidän tekojensa 
hedelmät todistavat tämän. Raamattu sanoo: ”Tunnette 
heidät heidän hedelmistään” (Matt. 7:20). He uskovat saa-
vuttavansa uskonnollisen päämääränsä sodan kautta.  

”Seuraavana aamuna ristiretkeläiset palasivat Al-Aqsa 
moskeijaan ja tappoivat jokaisen siellä suojassa olleen 
muslimin. Emme tunne tarkkaa kuolleitten lukumäärää; 
muslimikronikoitsija raportoi uhrien lukumääräksi 70 000. 
Yksi ristiretkeläisistä raportoi kahlanneensa veressä ja 
ruumiissa, jotka ulottuivat polveen saakka” (ibid.). Tämä 
on ainoastaan yksi monista tapahtumista. Moni on todis-
tanut kuvasta kyseisestä moskeijasta.  

Kuinka moni muslimi muistaa historian moskeijan 
polveen ulottuvasta muslimiverestä? Tekeekö moinen hir-
mutyö katolisista vanhurskaita! Ansaitseeko muslimilapsia 
ristiretkellä polttava sotilas itselleen ikuisen kirkkauden! 
Järkeileekö kukaan vakaajärkinen moisella tavalla?
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”Tappamisen ei tarvitse olla välttämättä synti, sanoo 
paavi. Asia riippuu, kenenkä tapat. Jos tapat Kristuksen 
vihollisia, tappaminen ei vaadi katumuksenharjoitusta–se 
on varsinaista katumuksenharjoitusta. Pyhä teurastus voi 
olla yhtä tehokas jumalanpalveluksen muoto kuin rukous, 
paastoaminen tai pyhiinvaellus.” 

Paavi lausui: ”Esitämme, että osallistut sotaan, joka 
sisältää kirkkaan marttyyrin palkkion, ja nykyisen ja 
ikuisen kirkkauden arvoaseman.”

”Paavi esitti myös, kuinka tärkeää oli pelastaa Jerusalem 
vääräuskoisilta. Hän näyttää ehdottaneen, että ’pelasta-
minen’ tarkoittaa ’itselle valloittamista’” (ibid.).

Paavi lisäsi: ”Lähtekää pyhän hautakammion tielle, 
pelastakaa sen maa hirmuiselta rodulta, hallitkaa sitä itse.” 

Jerusalemin muslimi- ja juutalaisasukkaat teu-
rastettiin kuin siat. Tämä tapahtui prosessin aikana 
oletettavasti entistä vanhurskaimmiksi muuttuneiden 
katolisten toimesta. 

Olivatko murhaajat tosi kristittyjä? Tosi kristitty on 
ihminen, joka seuraa Kristusta. Evankeliumista luemme, 
että Kristus käskee meitä rakastamaan vihollisiamme ja 
jopa kuolemaan heidän puolestaan–ei tappamaan heitä!

Moiset hirmuverilöylyt elävät edelleen monen muslimin 
mielessä.

Moisten muistojen takia arabit sekä juutalaiset ovat 
historian kuluessa teurastaneen samalla tapaa katolisia–
uskonnon nimissä.  

K U N I NG A S  P I E TA R I N  R I ST I R E T K I

Kuningas Pietari lähti ristiretkelle katolisten kolmannen 
ristiretken aikana valloittamalta, Välimeressä sijaitse-
valta pieneltä Kypros-saarelta. Steven Runciman kirjoittaa 
kuningas Pietarin ristiretkistä kirjassa A History of the 



62 ETELÄN KUNINGAS

Crusades, Ristiretkien historia seuraavasti: ”Kuningas 
Pietari saapui Rodokselle kuun alussa, ja kuun 25. päivänä 
koko Kyproksen laivasto seilasi satamaan. Nähtiin kaik-
kiaan 108 alusta, mukana kaleerit, rahtilaivat, kauppalaivat 
sekä keveät jollat. Venetsialaiset kaleerit ja sairaala-alukset 
mukaan lukien armada koostui 165 aluksesta. Alukset 
olivat runsaine ratsuineen ja aseineen täysin miehitettyjä 
ja varustettuja. Ei sitten kolmannen ristiretken ollut nähty 
saman vertaisia pyhään sotaan lähteviä retkikuntia…”  

”Perjantai-ilta koki raivoisan muslimien vastahyök-
käyksen kristittyjen innoissaan polttaman eteläisen portin 
kautta. Taistelu voitettiin ja lauantai iltapäivään mennessä 
koko Aleksandria oli ristiretkeläisten käsissä.” 

”Voittoa juhlittiin ennennäkemättömällä julmuudella. 
Kaksi ja puoli vuosisataa ei ollut opettanut ristiretkeläi-
sille mitään ihmisyydestä. Ainoastaan Jeru salemin vuoden 
1099 ja Konstantinopolin vuoden 1204 verilöylyt olivat 
näitä pahempia. Muslimit eivät olleet toimineet yhtä rai-
vokkaasti Antiokiassa ja Akkossa. Aleks andrian rikkaudet 
osoittautuivat ilmiömäisiksi; voittajat hullaantuivat todetes-
saan saaliin. He eivät säästäneet ketään. Paikalliset kristityt 
ja juutalaiset kärsivät muslimien lailla; jopa kaupunkiin 
asettuneet eurooppalaiset kauppiaat joutuivat toteamaan 
tehtaittensa ja varastojensa rosvouksen. Moskeijat ja haudat 
ryöstettiin, ornamentit omittiin tai tuhottiin, kirkot ryövät-
tiin. Urhea, rampa koptilaisnainen onnistui pelastamaan 
osan lahkonsa rikkauksista, mutta vain henkilökohtaisen 
omaisuutensa menetyksen hinnalla. Taloihin tunkeu-
duttiin ja ne talouksien asukit, jotka eivät heti paikalla 
ojentaneet omaisuuttaan, tapettiin perheineen. Noin 5 000 
vankia, kristittyä, juutalaista ja muslimia otettiin tai myy-
tiin vangiksi. Pitkä hevosten, aasien ja kamelien kulkue 
kantoi saalista satamalaivoihin, minkä jälkeen heidät sur-
mattiin. Koko kaupunki löyhkäsi ihmis- ja eläinruumiista.”
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Kirjoittaja toteaa: ”Ristiretket olivat paavin työtä.” 
Ristiretkien filosofia teki katolisesta paavista kaikkien 
aikojen verisimmän uskonnollisen johtajan!

Silti useimmat sysäävät tämän kauhistuttavan todel-
lisuuden syrjään. Juuri tämän takia kaikkein pahoin 
katolinen ristiretki on edelleen edessä. Ihmiskunta ei usko 
totuutta, se ei usko Jumalaa. 

Maailman ihmiset unohtavat nopeasti, miksi val-
taisa verenvuodatus jatkuu. Katoliset toimittavat näitä 
kauheita, halveksittavia tekoja koko maailman silmien 
edessä. Onko kukaan kuullut heidän katuvan maailman 
edessä?

Löytyy hyvä uutinen: Jeesus Kristus pysäyttää hen-
kilökohtaisesti seuraavan ristiretken! Valitettavasti näin 
käy vasta pahimman maanpäällisen kärsimyksen jälkeen 
(Dan. 12:1; Matt. 24:21–22).

K Y P RO S

Useampi kuin yksi ristiretki aloitettiin Kyprokselta. 
Toistuuko historia? Alkaako viimeinen ristiretki sekin 
Kyprokselta? 

Vaikka Kyproksen pohjoispuolella sijaitseva Turkki 
on ollut useita vuosia voimallinen Naton jäsen, Saksan 
johtama Euroopan unioni ei ole kuitenkaan hyväksynyt 
sitä–vaikka se on pyrkinyt jäseneksi vuodesta 1963, jolloin 
EU:ssa oli vain kuusi jäsentä! 

Kypros liittyi EU:n jäseneksi vuonna 2004.  
Miksi EU hylkii Turkkia? Johtuuko se siitä, että Turkki 

on pääasiallisesti islamilainen maa?
EU:n on profetoitu koostuvan lopulta kymmenestä 

katolisuuden dominoivasta valtiosta tai valtioryhmästä. 
EU:ta kutsutaan jo Pyhäksi Rooman valtakunnaksi. Se on 
ollut perinteisesti muslimien vihollinen.
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Mik s i  EU h a lua a  pik kur u i sen  Ky prok sen 
liittyvän jäsenmaaksi? Ajatteleeko EU Kyprosta jo tuki-
kohtana, josta käsin se kykenee suojelemaan Jerusalemin 
intressejään?

Voit olla varma, että EU suunnittelee, kuinka suojella 
pyhiä paikkoja Jerusalemissa ja sen ympäristössä. Eurooppa 
on ajatellut tällä tapaa jo lähes 2 000 vuoden ajan!

Kyproksen saari siirtyy nyt kohti yhdistymistä, mutta 
kun Kypros hyväksyttiin EU:n jäseneksi, osa pelkäsi 
Kreikan ja Turkin välistä sotaa, jotka vaikuttavat saaren 
asioihin. Kun Kreikasta tuli vuonna 1981 EU:n kymmenes 
jäsenmaa, Venäjä myi ammuksia Kreikalle, jonka aikomus 
oli painostaa Turkkia yhtymään heihin.

Cristopher Lockwood, diplomaattinen Nikosian 
kirjeenvaihtaja, kirjoitti Daily Telegraph -lehdessä 30. maa-
liskuuta 1998 seuraavasti: ”EU on taktikoinut itsensä 
asemaan, jossa sen täytyy ehkä piankin hyväksyä 
poveensa katkerasti jakautunut, väkivaltaan ja jopa sotaan 
taipuvainen saari.”  

”Se on myrkyttänyt suhteensa Turkkiin, tähdelliseen 
Naton liittolaiseen, mikä on tehnyt ratkaisun Kyproksen 
ongelmaan löytymisen vaikeammaksi kuin koskaan 
aikaisemmin…”

Miksi Eurooppa vaaransi vakavan ongelman synty-
misen, jopa sodankäynnin, tämän pikkuruisen saaren 
tähden?  

Edes EU:ta rakentaneet eivät ymmärrä täysin tapah-
tunutta. Tapahtumien takana vaikuttaa henkivoima, jota 
maailma ei kykene näkemään.  

”Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuo-
liaaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parantui. Ja 
koko maa seurasi ihmetellen petoa. Ja he kumarsivat lohi-
käärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, 
ja kumarsivat petoa sanoen: Kuka on pedon vertainen, ja 
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kuka voi sotia sitä vastaan? Ja sille annettiin suu puhua 
suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja sille annettiin valta tehdä 
sitä neljäkymmentä kaksi kuukautta” (Ilm. 13:3–5).

Jos maailman ihmiset yrittävät tosissaan ymmärtää 
Euroopan tapahtumia, he tulevat vapisemaan pelosta.

Onko suurella pahalla henkiolennolla, saatanalla paho-
laisella, suunnitelma Kyprosta varten? Lähteekö viimeinen 
ristiretki Lähi-itään suunnitellusti Kyprokselta käsin? 
Tämä paha henkiolento tuntee Raamatun profetiat ja tietää, 
mitä odottaa tulevaisuudelta. 

Peto saa olla vallassa 3½ vuotta, minkä jälkeen Kristus 
tuhoaa tämän pahan valtakunnan ikuisesti! Olemme 
parhaillaan astumassa kaikkien aikojen pahimmalle aika-
kaudelle, mikä samaan aikaan saattaa meille kaikkien 
aikojen parhaimman mahdollisen uutisen! 

V I I M E I N E N  R I ST I R E T K I  
P ROF E TOI T U

Yksi Jordanin pääturistikohteista on ristiretkeläisten linna. 
Katoliset rakensivat suurimman osan linnoista muslimien 
vastaista sotaa varten sekä kyetäkseen kontrolloimaan 
Jerusalemia. Nämä linnat ovat vakava muistutus verisestä 
menneisyydestä–ja jopa verisemmästä tulevaisuudesta!

Jerusalem on nyt Juutalaisten hallussa, mutta ei enää 
kauan. Sekä muslimeilla että katolisilla on oma suunni-
telmansa Jerusalemille. Nämä kaksi suurta mahtia tulevat 
iskemään vielä kerran yhteen–ne tulevat taistelemaan vas-
takkain viimeisellä ristiretkellä Jerusalemista! 

Iranin vuoden 1997 suuren sotaharjoituksen koodi-
nimi oli ”tie Jeru sa lemiin”. Sotaharjoitukseen osallistui 
150,000–500,000 sotilasta.

Löytyykö provosoivampaa toimintaa? Iran mainosti toi-
millaan koko maailmalle strategiaansa. 
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Vuonna 2010 silloinen presidentti Ahmadinejad painotti 
al-Quds, eli Jerusalem-päiväjuhlan globaalista merkitystä–
se on Iranin vuotuinen osoitus tuesta palestiinalaisten 
päämäärälle, ”Jerusalemin vapautukselle”.  Meir Amit 
intelligenssi- ja terrorismi-informaatiokeskus raportoi: 

”Ahmadinejadin mukaan Jerusalemin asia ei rajoittunut 
pelkästään yhteen maantieteelliseen alueeseen; se ei ollut 
ainoastaan palestiinalaisten asia vaan itse asiassa ‘jopa 
islamia suurempi asia’”.

Harvat ymmärtävät tämänkaltaista muslimien into-
himoa Jerusalemia ja sen pyhiä paikkoja kohtaan! 
Senkaltainen kiihko saa aikaan sodan!

Iran tulee epäilemättä johtamaan Etelän kuningasta. 
Tämä mahti tulee koostumaan radikaalista islamistisesta 
liikkeestä. Iran työskentelee kuumeisesti johtaakseen tätä 
radikaalista militanttia uskontoa.

Iran on tuhonnut käytännöllisesti yksin rauhanpro-
sessin, ja silti maailma puhuu edelleen rauhasta. Iran ja 
radikaalinen islamismi eivät tahto rauhaa, eivätkä sanat 
pidätä heitä. 

Joseph de Courcy kirjoittaa Islamic Affairs Analyst -jul-
kaisussa: ”Lukijakunnalla ei pitäisi olla minkäänlaista 
epäilystä asiasta: Iranin tukema Bahrainin vastainen toi-
minta, tiivistyvät suhteet Egyptin kanssa, Hizbollahin 
tukeminen Libanonissa, Khartumin islamilaisten vallan-
kumouksellisten tukeminen ja sen läheisen strategisen 
allianssi Mos kovan kanssa. Jokaisella toiminnalla on sama 
loppupäämäärä: Jerusalemin vapautus sionistien kahleista.”

Yhdysvallat on yrittänyt eristää Iranin, mutta lähes 
mikään toinen valtio ei ole tukenut sitä asiassa. Yritys epä-
onnistui. Yhdysvallat taistelee Raamatun profetiaa vastaan.

Edesmennyt palestiinalaisjohtaja Jasser Arafat lausui 
vuonna 1996: ”Tunnemme ainoastaan yhden sanan: kamp-
pailu, kamppailu. Jihad, jihad, jihad. Kun lopetamme 
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intifadan, kun lopetamme vallankumouksen, siirrymme 
suurempaan jihadiin tavoitteena itsenäinen Palestiinan 
valtio pääkaupunkina Jerusalem.”

Jihad on arabien kutsuhuuto pyhään sotaan. He saa-
vuttavat sotansa, mutta sota ei ole pyhä vaan johtaa 
planeettamme pahimpaan kärsimykseen!

”Mutta lopun ajalla Etelän kuningas iskee yhteen hänen 
kanssansa. Ja Pohjan kuningas käy tämän kimppuun 
vaunuilla ja ratsuilla ja monilla laivoilla, hyökkää hänen mai-
hinsa, tulvana leviten niiden ylitse” (Dan. 11:40). Tämä Etelän 
kuningas koostuu epäilemättä Iranin johtamista voimallisista 
radikaalimuslimeista, jotka iskevät ja puskevat Lähi-idässä.”

Pian he puskevat, iskevät Pohjan kuninkaaseen, niin 
kutsuttuun pyhään Rooman valtakuntaan–aikoinaan myös 
ristiretkeläisten takana olleeseen uskonnolliseen mahtiin. 
Pusku koskee varmasti Jerusalemia.

Kukaan ei olisi saattanut edes kuvitella 25 vuotta sitten, 
että Lähi-idästä ja Euroopasta ilmenisi kaksi maailman-
valtaa. Jumala tiesi täsmälleen, mitä tapahtuisi. Jumalaa 
lukuun ottamatta kukaan toinen ei olisi kyennyt inspi-
roimaan näitä profetioita. Jok’ikinen kykenee näkemään 
tänään nämä kaksi mahtia. 

Katso, mitä in Euroopassa tapahtuu–on tapahtunut 
jo vuosia. Paavi Johannes Paavali ii toimi kuumeisesti 
pyhän Rooman valtakunnan elvyttämiseksi. Hän lausui 
Espanjassa paavinuransa alkuajoilla 9. marraskuuta 1981: 

”Voisi sanoa, ettei Euroopan identiteettiä voida ymmärtää 
ilman kristillisyyttä, ja juuri täsmällisesti kristillisyydessä 
löytyy ne yhteiset juuret, jonka pohjalta tämän mantereen 
sivilisaatio on kehittynyt: Sen kulttuuri, dynaam isuus, 
aktiviteetti, kapasiteetti rakentavaan toisiin maanosiin laa-
jeneminen; Maailmassa kaikki, joka tekee siitä loistavan…” 

”Löytäkää itsenne jälleen. Ole oma itsesi. Löydä alku-
peräsi, elvytä juuresi. Palaa autenttisten arvojen pariin, 
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niiden, jotka tekivät historiastasi loistokkaan ja läsnä-
olosi muita maanosia hyödyttäväksi.” 

Paavi Benedictus xvi toisti saman viestin kerta toisensa 
jälkeen: Löydä alkuperäsi, elvytä juuresi. Esimerkiksi syn-
tymämaassaan Baijerissa syyskuussa 2006 vieraillessaan 
hän antoi Christian Science Monitorissa seuraavan viestin: 

”Euroopan tulee arvioida uudelleen teesiä, jonka mukaan 
sekularismi ja taloudellinen edistys kulkevat käsi kädessä” 
(15. syyskuuta 2006). Hän kehotti eurooppalaisia hylkää-
mään sekularismin ja vastaanottamaan uskonnon.

Aikaisemmin, saman vuoden maaliskuussa, EU:n suurin 
ja vaikutusvaltaisin konservatiivinen Euroopan kansan-
puolue -ryhmä sponsoroi Roomassa konferenssin, jossa 
paavi Benedictukselle annettiin keskeinen rooli. Paavi lausui 
poliitikoille: ”Teidän kristillisen perinnön kannatuksenne 
voi auttaa merkittävästi Euroopassa nykyisin laajalle levin-
neen kulttuurin kukistamisessa, kulttuurin, joka alentaa 
[uskonnon] yksityiseksi, subjektiiviseksi elämänalaksi”.

Monet historioitsijat ovat yrittäneet arvioida, kuinka 
monta viatonta ihmistä tapettiin ”kristilli syyden” nimessä 
katolisen kirkon ja pyhän Rooman valtakunnan toimesta.  
Konservatiivisten arvioiden mukaan luku on 50 miljoonaa! 
Aivan oikein–50 miljoonaa! Johannes Paavalin viittaaman 
”historian” ”alkuperä” ja ”juuret” aiheuttavat vielä monen 
miljoonan ihmisen kuoleman!

Jumala kuvaa Ilmestyskirjan luvussa 17 suurta kirkkoa 
elävästi ylenpalttisesti pukeutuneena porttona, jonka vai-
kutusvallan alaisia valtiot ovat. Jumala näkee asiat niin 
kuin ne todella ovat! Katsotaan asiaa Jumalan katsonta-
kannalta: ”Ja minä näin sen naisen olevan juovuksissa 
pyhien verestä ja Jeesuksen todistajain verestä; ja nähdes-
säni hänet minä suuresti ihmettelin” (Ilm. 17:6). Jumala 
näkee tämän porton ”juovuksissa” pyhien verestä! Onko 
Jumalan pyhien veren vuodattaminen ”loistokasta”?  
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Pyhä Rooman valtakunta tulee iskemään Etelän kunin-
kaaseen pyörremyrskyn lailla. Tulemmeko näkemään 
yllätyshyökkäyksen Kyprokselta käsin? Alkaako viimeinen 
ristiretki Kyprokselta? Pyörremyrsky saapuu paikalle yht-
äkkiä. Hyökkäys ei vaikuta tulevan Euroopasta käsin. 

Meidän tulee ymmärtää pyhä Rooman valtakuntaa ja 
ristiretket ymmärtääksemme katolisten kiihkon koskien 
Jerusalemia. Heillä on pitkä verinen historia Jerusalemin 
takia. 

Huomaa, mikä heidän ensimmäinen tekonsa on heidän 
voitettuaan.  ”Hän hyökkää myös Ihanaan maahan, ja 
monta kaatuu. Mutta hänen kädestänsä pelastuvat nämä: 
Edom ja Mooab ja ammonilaisten pääosa” (Dan. 11:41). 
Hepreankielinen alkuteksti antaa ymmärtää, että hän 

”astuu” (engl. enter) Ihanaan tai Pyhään maahan rauhalli-
sesti–ei pakolla.

Vaikuttaa siltä, että juutalaiset kutsuvat heidät rau-
hanpuolustajiksi. Toimi johtaa kuitenkin suureen 
petolliseen ristikkäiseen toimintaan, kuten Hesekielin 
luku 23 profetoi. (Tilaa ilmaisjulkaisumme Hesekiel: lopu-
najan profeetta sekä Hoosea–pyörremyrsky saapuu.)

Juutalaisten pitäisi muistaa ristiretkeläisten väkival-
tainen historia ja verenvuodatus, mikä saattaisi estää 
vihollistaan Jerusalemiin kutsumisen.

”Ja hän ojentaa kätensä maita kohti; Egyptin maa ei 
ole säästyvä. Hän valtaa kulta- ja hopea-aarteet ja kaikki 
Egyptin kalleudet, ja liibyalaiset ja etiopialaiset liittyvät 
häntä seuraamaan.” (Dan. 11:42–43). Tämä suuri valta val-
loittaa myös muita maita.

Jae sanoo, ettei Egypti säästy. Egypti oli yli kahden vuo-
sikymmenen ajan Lähi-idän maltillisin valtio. Iran puski 
Egyptin leirinsä suuntaan jo presidentti Mubarakin valta-
kaudella, koska Egyptin hallitus pelkäsi terrorismia sekä 
sen omia radikaalimuslimeja. Kun Mubarak oli siirretty 
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syrjään, Iran saavutti Egyptissä pikaisesti vaikutusvallan. 
Olemme saaneet todeta tämän omin silmin aivan Jumalan 
profetian mukaisesti!

H Y VÄ  U U T I N E N 

Tässä kohtaa profetiaa pyhää Rooman valtakuntaa kohtaa 
katastrofi: ”Mutta sanomat idästä ja pohjoisesta säikäh-
dyttävät häntä, ja hän lähtee täynnä kiukkua hävittämään 
monia ja vihkimään heitä tuhon omiksi” (Dan 11:44). 
Venäläiset ja kiinalaiset valmistelevat sotaa Eurooppaa 
vastaan. Eurooppalaiset käsittävät tämän ja iskevät ensin, 
mutta heidät voitetaan. 
 ”Hän pystyttää hovitelttansa meren ja pyhäkön ihanan 
vuoren välille (oikeammin, merten väliin ihanalle pyhälle 
vuorelle). Mutta hänen loppunsa tulee, eikä häntä kukaan 
auta” (jae 45). Huomaa, että uskonnollinen johtaja siirtää 
päämajansa Jerusalemiin–ei pelkästään suojelutarkoituk-
sessa, koska voisi muuttaa turvallisempiin maihin. Toimi 
tapahtuu uskonnon takia, uskon osoituksena. Tämän 
uskonnollisen johtajan mielessä Jerusalem on pyhin 
paikka maan päällä – ”maailmankaikkeuden keskipaikka”. 
Hänen loppunsa on häpeällinen, kukaan ei auta häntä.

Danielin kirjan lukujen 11 ja 12 välillä ei pitäisi 
olla kappalejakoa. Kertomus jatkuu kuvaten, kuinka 
tämä uskonnollinen sota käynnistää kolmannen 
maailmansodan– ydinsodan. 

”Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, 
joka seisoo sinun kansasi lasten suojana. Ja se on oleva 
ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole ollut siitä saakka, 
kuin kansoja on ollut, hamaan siihen aikaan asti. Mutta 
siihen aikaan pelastetaan sinun kansasi, kaikki, jotka kir-
jaan kirjoitetut ovat. (Dan. 12:1). Tulee ahdistuksen aika, 
jonka kaltaista ei ole ollut aikaisemmin. Jumala lupaa 
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suojella omiaan fyysisesti, muuten he menehtyisivät 
ydinpainajaisessa.

Vaikka uutinen on huono, se johtaa maailman parhaim-
paan uutiseen!  ”Ja siitä ajasta, jolloin jokapäiväinen uhri 
poistetaan ja hävityksen kauhistus asetetaan, on oleva 
tuhat kaksisataa yhdeksänkymmentä päivää” (jae 11). 
Jokapäiväinen uhri viittaa Jumalan työhön. Jumalan työ 
tullaan poistamaan–viemään pois, kun Jumala saattaa 
omansa turvapaikkaan (Matt. 24:15–16; Luuk. 21:20–21). 
Näin käy, kun hävityksen kauhistus eli Pohjan kuningas 
voittaa Yhdysvallat ja Britannian. Näin käydessä Jeesuksen 
Kristuksen paluu voidaan laskea päivissä. Kristus päättää 

”pyhät sodat” ikuisesti.
Jopa lapsi voi ymmärtää, että ”pyhien sotien” hedelmät 

ovat karvaita! Yhdysvallat ja Britannia eivät voi kieltäytyä 
kohtaamasta tosiasioita, totuutta. Jumala on lähettänyt 
voimallisen viestin jo yli 70 vuoden ajan! Maat ovat kui-
tenkin kieltäytyneet jatkuvasti vastaanottamasta viestiä, 
minkä vuoksi he joutuvat kärsimään äärimmäisellä tavalla. 
Lopulta Jumala herättää heidät ja johtaa heidät rauhan, 
täyden ilon ja yltäkylläisyyden tielle.



N E LJ Ä 

Jumalan 
valittujen osuutta 

painotetaan

Danielin kirjan luku 11 on keskenään sotivien Pohjan 
ja Eteläisten kuninkaan historiaa ja profetiaa. 
Ajankohta on ennen Kristuksen ensimmäistä tule-

musta jatkuen toiseen tulemukseen saakka. Meidän tulee 
muistaa, että Danielin kirja kirjattiin lopunaikaa varten (Dan. 
12:4,9). Ajankohta keskittyy siis lopunaikaan. Elämme tänään 
jo erityistä lopun aikakautta, ”viimeistä aikaa” (Dan. 8:19).

Huomaa, kuinka syvästi Jumalan tosi valitut ovat osa, 
kuinka heidän osuuttaan painotetaan Danielin kirjan 
luvuissa 11 ja 12. 

”Ja liitonrikkojat hän viettelee luopumukseen houku-
tuksillaan, mutta niitten joukko, jotka tuntevat Jumalansa, 
pysyy lujana ja tekee tehtävänsä (, Biblia 1776 menestyy, 
engl. do exploits)” (Dan. 11:32). Englannin sana exploits 
tarkoittaa sankaritekoja. Tosi valitut ”seisovat vakaana ja 
ryhtyvät toimeen” (Revised Standard Version).
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Kuusi vuotta käymämme lakikiista Worldwide Church 
of God -seurakuntaa vastaan oikeudesta painattaa Herbert 
W. Armstrongin kirjoituksia on esimerkki edellisestä. 
Philadelphia Church of God, Jumalan Filadelfian seura-
kunta sai voiton hetkellä, jona voiton mahdollisuus näytti 
mitättömiltä. Jumala antoi voiton. H. Armstrongin teosten 
tekijänoikeudet kuuluvat nyt meille. Voit lukea tapahtu-
masta tilaamalla asiasta kertovan ilmaiskirjamme Habakuk. 

 ”Ja taidolliset kansan seassa opettavat monta, mutta 
heitä sorretaan miekalla, tulella, vankeudella ja ryös-
töllä, jonkun aikaa” (jae 33). Jumalan tosi valitut opettavat 
monia laodikealaisia (Kristuksen penseää seurakuntaa) 
sekä maailmaa. Suomeksi käännetty ”opettaa” -sana, (engl. 
instruct) tarkoittaa mielen kääntämistä havaitsemaan ja 
ymmärtämään. ”Sana sisältää kyvyn tehdä ero hyvän ja 
pahan välillä” (Hebrew-Greek Key Word Study Bible).

Ainoastaan Jumala kykenee erottamaan hyvän ja pahan! 
Kukaan toinen ei pysty tähän! Miljardien ihmisten kes-
kuudessa vain muutama tuhat opettaa Jumalan tosi viestiä. 
Tämä pikkuruinen ryhmä opettaa monia, mutta ainoastaan 
pieni määrä alistuu Jumalan tahtoon. Viesti on kuitenkin 
todistuksena koko maailmalle (Matt. 24:14), mikä tar-
koittaa, että Jumala saattaa viestimme kautta ihmiset 
parannukseen. Kyseessä on vasta ensimmäinen vaihe.

Näemme pienen ihmisryhmän kantamassa Jumalan 
kokoista viestiä, josta koko maailman tulee ottaa tänään 
vaari. Valitettavasti valtaosa ei tee kääntymystä ennen 
Kristuksen paluuta.

Työmme koskee Jumalaa ja Jumalan viestiä. Sama pätee 
Danielin kirjaan. Koko maailman pitäisi ottaa nyt vaari. 
On ainoastaan ajan kysymys–koska ihmiset kääntyvät 
kuulemmaan tämän viestin. 

Opetamme monia. Tämä tarkoittaa, että Jumala antaa 
meille uutta ja vanhaa ilmoitusta, jotta ”saavuttaisimme 
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laajimman mahdollisen yleisön” H. Armstrongin sanoja 
lainaten. Meidän tulee saavuttaa Jumalan laodikealaiset 
sekä maailman ihmiset.  

”Ja keskellä kaatumista (kompastumista) heille heitä 
autetaan vähän (King James, Biblia 1776,1992), ja monet 
liittyvät heihin teeskennellen” (Dan. 11:34). Laodikealaiset 
ovat kaatuneet /kompastuneet hengellisessä sodassa. 
Jumala suo heille vähän apua meidän kauttamme, sillä 
useimmat heistä kieltäytyvät tekemästä parannusta–
vaikka osa ”teeskentelee” tekevänsä parannuksen. 

Useimmat laodikealaiset olivat meitä vastaan oikeus-
taistelussa Jumalan ilmoittamasta totuudesta. Moni ryhtyi 
jopa antikristukseksi taistellen Kristusta ja pcg:tä vastaan. 
(Tilaa kirjasemme Viimeinen tunti. Kaikki kirjallisuu-
temme on ilmaista.)

M A A I L M A N  VA LTA K U N NAT

Jumalan katsantokanta on sanoin kuvaamattoman mieltä 
kihelmöivä. Sotivien maailman maiden ja valtakuntien 
keskellä Jumala PAINOTTAA kaikkein eniten tosi valittu-
jaan! Valitut ovat historian ja profetian keskipisteessä. 

Näemmekö, kuinka tärkeä pcg:n työ on? Meistä 
jokainen tarvitsee tämän Jumalan perspektiivin.

Jumala voitti oikeuskanteen puolestamme. Miksi? 
Me tarvitsemme H. Armstrongin kirjoitukset kyetäk-
semme opettamaan perustavan osan viestistämme. H. 
Armstrong ”asetti kaikki kohdalleen” (Matt. 17:10–11) – 
kaikki Jumalan seurakunnan suuret opit. Ihmiset eivät 
ymmärrä viestiämme, jolleivat lue ensin H. Armstrongin 
viestiä.

Danielin kirjan luku 11 kertoo maailman valtakun-
tien yhteenotosta, mutta valokeila kohdistuu edelleen 
Jumalan seurakuntaan. Luku kertoo jopa seurakunnan 
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jakautumisesta. Jumala tahtoo omiensa tietävän, kuinka 
tärkeitä he ovat hänen silmissään. Kukaan ei ohita 
Jumalan omia.

Keskellä geopoliittista myrskyä Jumala tarjoaa 
silmiinpistäviä yksityiskohtia seurakunnastaan! ”Ja tai-
dollisista jotkut kompastuvat (sama sana kuin jae 33,34 
sortaa), että heidän joukkonsa koeteltaisiin, seulottaisiin 
ja puhdistettaisiin lopun ajaksi, sillä vielä kestää, ennen-
kuin määräaika on” (Dan. 11:35). Tässä Jumala osoittaa 
varoituksensa erityisesti jokapäiväistä uhria suoritta-
ville. Jakeen 33 moni sortuu/kompastuu/kaatuu viittaa 
laodikealaisiin. Tässä sanotaan, että jotkut kompastuvat. 
Jopa osa ymmärtäväisistä ja Jumalan työtä tekevistä 
kompastuu.

Jumala puhuu suorasti lopunajan filadelfialaisille! 
Daniel puhuu ”määräajasta”, erityisestä ajanjaksosta–
meidän ajastamme. Osa kompastuu loppuun asti. Eivätkö 
kaikki Jumalan seurakunnassa ole saaneet todistaa tämän? 
Jakeen 35 koetella-sana tarkoittaa metallin kaltaista sulat-
tamista, kiivasta koettelemusta. Vaikka ihmiset liittyvät 
jäännökseen ja ymmärtävät, he voivat silti kompastua.

Tuleeko meidän kauhistua, kun näemme joidenkin 
kääntyvän pois? Jumala sanoo, että näin tulee tapahtu-
maan loppuun asti.  Olemme sodassa. Sota vaatii uhreja. 
Tuleeko sinusta uhri? Näin käy ”lopun ajalla”.

Meille annettu ymmärrys on vaarallista tietoa. Kyseessä 
on Jumalan omien ikuinen elämä. Jumala paljastaa 
maailman hätätilan keskellä, että pienen, uskollisen jään-
nöksen parissa tavataan hengellisiä sotauhreja.

Jumala kertoo omasta seurakunnastaan enemmän yksi-
tyiskohtia kuin Etelän kuninkaasta, koska teoillamme on 
ikuiset seuraamukset. 

Tästä kaikesta profetoitiin jo kauan ennen Kristuksen 
ensimmäistä tulemusta!
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Irakin sota vaati uhreja, myös meidän hengellinen 
sotamme vaatii uhreja. Jos pysymme lähellä Jumalaa, 
emme kaadu hengellisenä uhrina.

 ”Mutta sen sijaan hän kunnioittaa linnoitusten jumalaa. 
Sitä jumalaa, jota hänen isänsä eivät tunteneet, hän kun-
nioittaa kullalla ja hopealla, kalliilla kivillä ja muilla 
kalleuksilla” (jae 38).  ”Linnoitusten jumalassa” jumala 
kirjoitetaan pienellä alkukirjaimella. Mies palvoo jumalaa, 
jota hänen hengelliset isänsä eivät tunteneet.

Mutta sen sijaan, Biblia 1776 ”paikallansa”, engl. 
käännös ”in his estate” tarkoittaa että mies istuu Jumalien 
Jumalan istuimella. Tämä liittyy 2. Tess. 2:4 profetiaan. 
Mies asettuu, istuu paikallensa Jumalan temppeliin ja 
julistaa olevansa Jumala–ei sanoillaan vaan teoillaan! 
Englanninkielinen Raamatun marginaali sanoo tämä 

”estate” -sanan tarkoittavan suomalaisen käännöksen ”sen 
sijaan” mukaisesti jonkin sijaan (Gesenius’ Lexicon ”hänen 
paikallaan”). Mies on Kristuksen paikalla, Jumalan pyhä-
kössä. Kyseinen mies petti Jumalan.

”Linnoitusten jumala” on a demoniarmeija. Saatana 
ja hänen langenneet enkelinsä heitettiin maan päälle 
(Ilm. 12:9,12), jossa he pitävät suurempaa vihaa kuin 
koskaan aikaisemmin, koska he tietävät, että heillä on 
vain vähän aikaa jäljellä. Jumala heittää heidät pian ulos 
pimeyteen.

Tämä demoniarmeija taistelee kaikkein eniten Jumalan 
seurakuntaa–hengellistä Israelia–vastaan. Sitten se 
hyökkää Israelin valtioiden kimppuun. Nämä demonit 
saattavat pakanamaat Yhdysvaltoja, Lähi-idän juutalaisia 
ja Brittiläisiä kansoja vastaan. Tapahtumat kasvavat yhä 
intensiivisemmäksi, kunnes he tuhoavat valtiomme.

Jumala valitsi valittunsa varottamaan Israelin val-
tioita. Ihmisten on otettava vaari viestistämme. Ihmisillä 
on mahdollisuus ottaa vaari joko nyt–tai sitten 
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kaikkien aikojen pahimman rankaisun jälkeen. Jos pyr-
kimyksemme on saada elää Jumalan valtakunnassa, emme 
voi paeta viestiä. Jumalan viesti on ihmisten keskuudessa. 
Useimmat eivät kuitenkaan kuuntele, ennen kuin on liian 
myöhäistä–fyysisesti.

”Mutta kun se toteutuu–ja katso, se toteutuu–silloin 
he tulevat tietämään, että heidän keskuudessansa on 
ollut profeetta” (Hes. 33:33). Ihmiset tietävät lopussa, että 
heidän keskuudessaan oli Jumalan profeetta, sen jälkeen 
kun suuri ahdistus alkaa. Ei monta profeettaa–pelkästään 
yksi profeetta!

Löytyy vain yksi ainoa turvallinen tapa elää. Meidän 
on omaksuttava Jumalan perspektiivi–kyetä näkemään 
Jumalan silmin. 

”Hän hyökkää myös Ihanaan maahan, ja monta kaatuu. 
Mutta hänen kädestänsä pelastuvat nämä: Edom ja Mooab 
ja ammonilaisten pääosa” (Dan. 11:41). Jakeen loppuosa on 
varsin mielenkiintoinen. Jumala säästää Edomin, Mooabin 
ja ammonilaisten pääosan, Ammonin lasten esikoiset 
Biblia 1776, engl. the chief of the children of Ammon–eli 
Ammonin pojat. Sana chief tai esikoiset, tarkoittaa ”tiet-
tyyn aikaan liittyvä, ensihedelmät” (Gesenius’ Lexicon). 
Sana viittaa epäilemättä Jumalan omiin, jotka ovat H. 
Armstrongin vuosien ajan opettaman mukaisesti Jumalan 
suunnitelman mukaisia korjattavia ensihedelmiä. Nämä 
ensihedelmät tullaan pelastamaan pedon kädestä.

Ymmärrä asiayhteys! Näimme ensin Danielin kirjan 
luvussa11, kuinka saatana tuhosi kirjaimellisesti hen-
gellisesti koko Jumalan seurakunnan, monia opettavia 
muutamaa ymmärtäväistä lukuun ottamatta. Koska saa-
tana ei kykene saavuttamaan hengellisesti tosi valittuja, 
miksi hän yrittää saada heidät fyysisesti käsiinsä pedon 
kautta. Jumala suojelee kuitenkin meitä paholaisen, saa-
tanan vihalta. Jumala pelastaa pikkuisen, vahvan pyhäkön. 
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”Mutta sanomat idästä ja pohjoisesta säikähdyttävät 
häntä, ja hän lähtee täynnä kiukkua hävittämään monia 
ja vihkimään heitä tuhon omiksi” (jae 44). Venäjältä ja 
Kiinasta kiitävä sanoma saa pedon valtakunnan kiireh-
timään suunnitelmaansa ”hävittää monia ja vihkiä heitä 
tuhon omiksi” – tai Companion Bible mukaisesti ”omistaa 
moni perinpohjaisesti tuhotuksi”.  

Muista, että kaikki tapahtuu samassa näyssä. 
Tapahtumat ovat aikajärjestyksessä, älä anna luvun vaih-
tumisen häiritä.  ”Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri 
enkeliruhtinas, joka seisoo sinun kansasi lasten suojana. 
Ja se on oleva ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole 
ollut siitä saakka, kuin kansoja on ollut, hamaan siihen 
aikaan asti. Mutta siihen aikaan pelastetaan sinun kan-
sasi, kaikki, jotka kirjaan kirjoitetut ovat” (Dan. 12:1). Jae 
kertoo ”siihen aikaan”. Koska? Siihen aikaan, kun Pohjan 
ja Etelän kuningas iskevät yhteen. Pian tämän yhteenoton 
tapahduttua Jumalan omat pelastetaan. Sen jälkeen Pohjan 
kuningas hyökkää Yhdysvaltoihin, Britanniaan ja Israeliin 
(Hoos. 5:5).

Arkkienkeli Gabriel, joka sanelee edelleen viestiä, 
viittaa arkkienkeli Miikaeliin, joka seisoo sinun kansasi 
[oikeammin] ”poikien” suojana. Hän nousee seisomaan 
Jumalan poikien suojana–kyseessä on sotailmaisu. Hän 
seisoo aseilla varustautuneena suojelemassa, valmiina 
taistelemaan, mikä on hänen tehtävänsä. Meitä ei suojella, 
ellemme tunne Miikaelin roolia.

Suuri arkkienkeli Miikael nousee suojelemaan hengel-
listä Israelia, Jumalan varsinaisia valittuja, jotka saatetaan 
turvapaikkaan ahdistuksen aikana, jonka kaltaista ei ole 
koskaan ennen nähty.

Vain uskollisia ”poikia” suojellaan. Laodikealaiset kapi-
nalliset eivät kunnioittaneet Isäänsä (Mal. 1:6), eikä heitä 
suojella. Tässä puhutaan Jumalan perheestä. Evankeliumi 
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on–hyvä uutinen tulevasta Jumalan perheestä. Kaikkien 
maailman ihmisten potentiaali on kuulua Jumalan perhee-
seen. Kärsimys auttaa koko ihmiskunnan saavuttamaan 
tämän päämäärän.

Me opetamme monille heidän potentiaalistaan Jumalan 
perheessä, mikä on heidän ainoa toivonsa toivottomassa 
maailmassa. Useimmat ihmiset taistelevat tänään hen-
keäsalpaavaa potentiaaliaan vastaan. Kaikki muuttuu 
Kristuksen palatessa!

Jumala painottaa ihmiskunnan mieltä värisyttävää 
potentiaalia valtakuntien ottaessa yhteen. Ihmiset eivät 
näe vielä potentiaaliaan. Ainoastaan pieni jäännös näkee, 
ja valmistautuu parhaillaan opettamaan koko maailmaa–
miljardeja ihmisiä!

Viestimme tuoma toivo on henkeä salpaava. Jumalan 
tahto on, että omistamme koko elämämme tämän tuon-
puoleisen toivon viestin maailman ihmisille saattamiseksi.

Voimallinen arkkienkeli Miikael on jo noussut suojele-
maan Jumalan valittuja. Edessä olevat vaativat ajat vaativat 
entistä enemmän suojelua. Oletko suojeltavien joukossa?

Jumala suojelee pyhiä, jotka ”saattavat monta vanhurs-
kauteen” (Dan. 12:3). Tämä lausutaan Etelän kuninkaan 
yhteydessä. Ymmärrämme Jumalan ilmoittaman totuuden, 
koska saatamme viestin maailmalle. Työmme päämäärä 
on antaa ihmisille mahdollisuus kääntyä Jumalan puoleen. 
Ihmiset, jotka eivät käänny, todistavat Jumalan viestin 
todeksi. He heräävät vihdoin tulevassa suuressa ahdistuk-
sessa ja Herran päivänä. He osaavat tehdä parannuksen 
viestimme pohjalta. Jumala palkitsee meidät ruhtinaal-
lisesti pyhien joukossa. Tulemme loistamaan tähtien ja 
taivaanvahvuuden lailla aina ja iankaikkisesti! Tulemme 
olemaan Kristuksen ainoa morsian.
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